ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ATA DA FASE DE OFERTA DE LANCES VERBAIS, ABERTURA DOS INVOLUCROS BE
DOCUMENTQS DE HABILITACAO E JULGAMENTO DAS INTERCORRENCIAS REFERENTE AQ
PREGAQ PRESENCIAL N° 001/2019/FMS - SRP.

w;-

Aos 30 (trinta dias) do més de abril de dois mil ¢ dezenove, 4s 09h10min (nove horas e dez minutos), na sala de
lcitagdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getilio Vargas, 284, reuniram-se o
pregoeiro Tiago Silva de Souza ¢ a sua equipe de apoio, designados pela Portaria GP n® 034 de 01 de marco
de 2019, para dar continuidade ao Pregiio Presencial n° 001/2019/FMS - SRP, que tem por objeto o
REGISTRO DE PRECO visando futura contratacio de empresa especializada para prestacfio de servicos

com fornecimento parcelado de material ¢ impressos grificos, a fim de atender as necessidades do Fundo
Municipal de Sailide de Tomar do Geru e Orgios participes, iniciando a sessdo verificou-se a presenga das

seguintes empresas ¢ seus representantes, estes devidamente credenciados na sessdo anterior:

N RAZAO SOCIAL CNPJ W | REPRESENTANTE | CPF CONTATO

WLS - SERVICOS E
5 COMERCIO LTDA — ME 24.484.897/0001-34 | ME WILTON SANTOS | 626.674.245-49 | (79) 99946-1632

J. F. GRAFICA E EDICOES JOSE FERREIRA (79) 3259-1012
EIRELI-ME

11.802.844/0001-72 | ME DAS VIRGENS | 017:435.155-53 (79) 98844-8494

Em seguida em seguida apds tomada as providencias anteriores referente ao cadastramento das propostas e
classificagdio das mesmas em ordem crescente, e antes do inicio da etapa de lances o Pregoeiro alertou aos
representantes presentes quanto da reducdo excessiva dos pregos, € que a qualquer momento se necessario
podera ser exigido documentos que comprovem que 0s custos ou insumos sdo coerentes e exequiveis.

Ato continuo deu-se inicio a negociagdo entre o Pregoeiro ¢ os licitantes credenciados a reducio dos precos
ofertados em suas propostas escrita com os itens cotados, sendo verificado se os pregos estfio compativeis com
os pregos praticados pelo mercado, conforme apurado pelo municipio através de pesquisa de pregos apensa ao
processo. '

Conc]uidQ a fase de lances o Pregoeiro efetuou composi¢do do cadastro de reserva de acordo com o art. 10 §1°
do Decreto Municipal n® 027/2017. Sendo que nenhum dos participantes manifestaram interesse de compor o

cadastro de reserva.

Ap6s a conclusdo da fase de lances verbais passamos a apreciago dos invélucros contendo os “documentos de
habilitacdo” das empresas classificadas.

Segue em anexo “Mapa de Oferta de Lances” e Mapa de Apuragio de Pregos”.

Aberto os invélucros de “Documentos de Habilitagdo” das licitantes classificadas e dando inicio a anélise quanto
dos documentos contidos nos referidos invélucros, com base nos termos do Edital, concluimos:
a) Anélise dos Documentos de Habilitagiio da empresa SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP; X
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Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa ndo apresentou o item 13.3.1 — Prova de inscrigdo no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ),
Niao apresentou a Declaragfio de Comunicagdo nos moldes do anexo VII do edital, ¢ nfo apresentou original da
Carteira de ldentidade, sendo assim nfio atendendo as condi¢les estabelecidas em edital, sendo declarada
“INABILITADA”. '

b) Anélise dos Documentos de Habilitagio da empresa MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
COMERCIO VAREJISTA - ME;

Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa ndo apresentou os originais para a conferencia dos documentos conforme as condigdes estabelecidas em
edital, sendo declarada “INABILITADA”,

¢) Anatise dos Documentos de Habilitagio da empresa GILSON COSTA — ME;

Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa nio apresentou os originais para a conferencia dos documentos conforme as condigGes estabelecidas em
edital, sendo declarada “INABILITADA®,

d) Andlise dos Documentos de Habilitagio da empresa WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME;
Foram verificados ¢ analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa atendeu a todas as condigSes estabelecidas em edital, sendo declarada “HABILITADA™.

e) Andlise dos Documentos de Habilitag%o da empresa J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa atendeu a todas as condi¢Ges estabelecidas em edital, sendo declarada “HABILITADA™.

f) Analise dos Documentos de Habilitagio da empresa TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS
EIRELI;

Foram verificades e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa ndo apresentou a Certiddo Negativa de Débitos Federais; Ndo apresentou atestado de capacidade técnica
conforme as condigdes estabelecidas em edital, sendo declarada “INABILITADA™.

g) Analise dos Documentos de Habilitagdo da empresa LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME;

Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa ndo apresentou aos documentos elencados dos itens 13.3.2, 13.3.3, 13.3.4, 13.3.5, 1391, 1392 ¢
13.10.1 e bem como n#o apresentou as declaragdes assinadas, conforme as condiges estabelecidas em edital,
sendo declarada “INABILITADA”.

Em seguida aferiu-se a autenticidade dos documentos apresentado pelas licitantes, que continham coédigo de
autenticidade, através dos sitios oficiais expedidores dos referidos documentos na internet, cujo verificou que
todos os documentos apresentados sdo auténticos, conforme comprovantes em anexos. Para os documentos
apresentados em processo de cOpia, foram solicitados os originais e aposto carimbo “CONFERE COM O
ORIGINAL?” nas cdpias apresentadas. O comprovante das consultas nos demais documentos segue em anexo.

Ato continuo o Pregoeiro franqueou os “documentos de habilitagdo” aos licitantes para visto nas mesmas e
consultou aos representantes quanto de efetuar quaisquer questionamentos a andlise apresentada. Os

representantes ndo manifestaram interesse de efetuar quaisquer questionamentos.

Ato continuo o Pregoeiro retornou para a fase de lances para classificar os itens referente as empresas declaradas
INABILITADAS.
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Apds os trimites e decisOes proferidas até o presente momento, o Pregoeiro DECLARA VENCEDORA DO
CERTAME, conforme “Mapa de Apuragio” e por terem atendido a todos os requisitos estabelecidos no Edital
as seguintes empresas:

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME - CNFPJ: 24.484.897/0001-34, Vencedor dos Itens: 01, 02,
03, 04, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 36, 37, 39, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 61, 62, 68, 75, 77, 78, 79, 82, 87, totalizando o valor estimado
de RS. 225.314,90 (duzentos e vinte e cinco mil trezentos e quatorze reais ¢ noventa centavos).

MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME - CNPJ: 18.658.386/0001-99, Vencedor dos Itens: 55, 63, 64, 69,
72, 81, 84, 85, 90, totalizando o valor estimado de RS. 21.717,00 (vinte ¢ um mil setecentos e dezessete
reais).

J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI — ME - CNPJ: 11.802.844/0001-72, Vencedor dos Itens: 05, 06, 08,
30, 31, 32, 35, 40, 41, 42, 56, 57, 58, 65, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 76, 80, 83, 89, totalizando o valor estimado de
RS$. 122.065,00 (cento e vinte e dois mil e sessenta e cinco reais),

Até o inicio da sessdo nio compareceram representantes das seguintes empresas: GRAFICA MARTINS
LTDA, GILSON COSTA - ME, PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME, MANOEL
MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA — ME, TOM & STORE COMERCIO E
SERVICOS EIRELI, LG GRAFICA E EDITORA LTDA ~ ME, SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI
—EPP, MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME.

Caso alguma das empresas acima citada venha a chegar na sessdo durante a fase de lances 0 mesmo s6 podera
dar continuidade a lances no item que estiver em negociagdo.

Ato continuo no item 2 o Pregoeiro verificou a inexequibilidade apresentado na proposta, tendo como base o
preco de referéncia e os valores apresentados pela empresas concotrentes, sendo assim o Pregoeiro DECLARA
o item 2 da empresa GILSON COSTA — ME inexequivel. O mesmo se passa com o item 17 da mesma empresa
GILSON COSTA — ME ficando o item declarado inexequivel.

Em seguida no item 36 a empresa SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP apresentou valor
inexequivel, comparado ao prego de referéncia e bem como das empresas concorrentes, sendo assim o Pregoeiro
DECLARA o valor apresentado inexequivel.

Ato continuo nos itens 86, 87 a empresa MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME solicitou desisténcia através
de e-mail encaminhado no dia 29/04/2019 sob a alegacfo de erro de digitagio na formulag¢fio de sua proposta
para os itens, o Pregoeiro DECLARA inexequivel os pregos apresentados.

Os itens 38, 86, 88, 91, foram DECLARADOS fracassados.
Finalizado a etapa de oferta de lances o pregoeiro franqueou aos representantes presentes os involucros de

documentos de habilitacdo, a fim das empresas comprovarem que os mesmos encontram-se devidamente
lacrados, apos a conferencia constatou-se que os invélucros encontram-se lacrados.
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Na classificagfio das empresas inabilitadas no item 57 o Pregoeiro efetuou o sorteio visto que as empresas WLS
SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME ¢ J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI — ME mantiveram-se
empatadas, ap6s o sorteio a empresa J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI — ME sagrou-se vencedora.

Nao houve mais ocorréncias até o final a sessio.

Ato continuo concluindo os procedimentos referente ao Pregido Presencial 001/2019/FMS - SRP, o Pregoeiro
consultou aos representantes presentes da intengdo de interpor recursos quanto das decisdes até aqui proferidas
nos termos do inciso XVIII, art. 4 da Lei Federal n° 10.520/02, sendo que se pleiteado o licitante devera
motivar sua intengo, e acatado pelo Pregoeiro serd concedido o prazo de 3 (irés) dias para apresentagio das suas
razdes recursais.

Os representantes renunciaram expressamente do direito de interpor recursos para as decisbes até aqui
proferidas. Ficando o resultado até aqui exposto irrecorrivel administrativamente.

Ato continuo e com base nas atribui¢Ges descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n® 2172010 que
regulamenta o pregiio. Sendo que:

a) as propostas das empresas declarada vencedora satisfez s exigé€ncias do edital;
b) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas;

¢) os pregos ofertados estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado;

d) os representantes renunciaram expressamente do direito de interpor recursos.

O Pregoeiro as 13h10min (treze horas e dez minutos) deu por encerrado os trabalhos da sessdo ¢
ADJUDICANDO o objeto as empresas vencedoras. Nada mais havendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-
se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os
licitantes.

Tiago Bilva de Souza

Pregoeiro
Equipe de Apoio
I .
Otacihio Leal Vitorio Anderson Santos Oliveira
Membr Membro
LICITANTES:
AUSENTE

GRAFICA MARTINS LTDA — ME

AUSENTE ' /
GILSON COSTA —ME
AUSENTE

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME
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AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO VAREJISTA — ME

\J\B@@V\ Son Q”o

WLS SERMICOS E COMERCIO LTDA —
AUSENTE
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI
AUSENTE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME
AUSENTE

SILVA JUNNIOR SERVICOS LI
jfm' v vz, Z;E /f?

1. FSRAFICAE EDICOES EIRELI -

AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA —ME
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DATA: 30/04/2019

OBJETO: REGISTRO DE PRECO visando futura contratagfio de empresa especializada para prestagdo de servigos com fornecimente parcelado de material
e impressos grificos, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipai de Saside de Tomar do Geru e Orgiios participes

W)

TIPO: Menor Prego por Item

TTEM 0] - ADESIVO - PARA PASTA EM PAPEL COLANTE MED, 10%15CM, CORES VARIADAR.
PROPOSTA N
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | Aﬁ,&‘;ﬁg‘%‘&fv A
ITEM
GILSON COSTA — ME 2400 RS 384,00 RS 0,16 AUSENTE
WIS SERVICOS E COMERCIOQ LTDA — ME 2400 RS 600,00 RS 9,25 RS 0,15
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 2400 RS 672,00 RS 0,28 AUSENTE
J. F. GRAFICA E EDICOES EIREL] - ME 2400 RS 720,00 RS 0,30 )
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARENE A e , 2400 RS 1.008,00 RS 0,42
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 2400 RS 1.080,00 RS 0,45
MARIA I. CAMINHA DA SILVA - ME 2400 RS 2.400,00 RS 100
GRAFICA MARTINS LTDA 2400 #vaLOR! (P ES’&JQZSIFI
PRINT SIGNS COMUNICAGCAO VISUAL — EIRELI - ME 2400 #VALOR! DEnggiSIF 1
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2400 #VALOR! DESgkgiS[FI
TTEM 02 - AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA, CONPECCIONADA EM CAPA DURA, PLASTIFICADO MED, 30%15, COM TEMATICA DEFINIDA N0 ENYIO DA SOLICTTACAD DE
PROPOSTA CAc
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA |  SLSSTHICACAO |
ITEM

GILSON COSTA — ME 200 RS 276,00 R$1,38 | INEXEQUIVEL
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 200 RS 4.000,00 RS 20,00 RS 19,80
.G GRAFICA F EDITORA LTDA - ME 200 RS 4.200,00 RS 21,00 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREISTA LB 200 RS 4.400,00 RS 22,00 AUSENTE
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 200 RS 5.000,00 RS 25,00
J.F. GRAFICAE EDIC()ES EIRELI - ME 200 RS 5.600,00 RS 28,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 200 RS 9.980,00 RS$ 49,90
GRAFICA MARTINS LTDA 200 #VALOR! DESE:},;;:TI“

DESCLASSIFI
P IGN ACAO VISUAL — EIRELI - ME !

RINT S5IGNS COMUNICAC S 200 #VALOR CADA r\ N

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 200 #VALOR! m‘sé'kgism ( /

ITEM 93 - ADESIVO, CONFECCIONADO EM IMPRESSAO DIGITAL RETANGULAR CORES VARIADAS MED. 0,08X0,08CM
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PROPOSTA
NOME DA EMPRESA - QTD | VALORTOTAL |DEPRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA| Aﬁ,ﬁ:ﬂ?gﬁgﬁ’v "
ITEM
GILSON COSTA - ME 6100 RS 854,00 RS 0,14 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 6100 RS 915,00 RS 0,15 RS 0,13
LG GRAFICA FE EDITORA LTDA — ME 6100 RS 976,00 RS 0,16 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREIISTA - ME 6100 RS 1.098,00 RS 0,18
7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 6100 RS 1.098,00 RS 0,18
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 6100 RS 1.220,00 RS 0,20
MARIA L CAMINHA DA SILVA _ ME 6100 RS 1.830,00 RS 0,30
GRAFICA MARTINS LTDA 6100 #VALOR! DESgigiSIFI
PRINT SIGNS COMUNICAGCAO VISUAL — EIRELI - ME 6100 #VALOR! DEsgigism
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6100 #VALOR! m"sgisis“"
i b e TR JCIONADO EM IMPRESSAO DIGITAL REDOND
POSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA [ SRODADA| . &‘:’é?éﬁ‘ﬁi?é;’v N
ITEM
GILSON COSTA — ME 3600 RS 540,00 RS 0,15 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 3600 RS 684,00 RS 0,19 RS 0,14
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 3600 RS 792,00 RS 0,22 AUSENTE
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 3600 RS 1.008,00 RS 0,28
STLVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 3600 RS 1.440,00 RS 0,40
MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME 3600 RS 1.440,00 RS 0,40
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARENSTA - b 3600 RS 1.512,00 RS 0,42
GRAFICA MARTINS LTDA. 3600 #VALOR! D"‘S(C.igif’m
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELL -~ ME 3600 #VALOR! DES&;;?IFI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 3600 #VALOR! DES((;I(SiSIFI
i JTEM 05 - BANNER VERTICAL, CONFECCIONADO EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL MED, 0,90X0,60, COM ACABAMEN)
PROPOSTA ‘ N
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | A%‘;;ﬁg‘ﬁ;gm?v "
ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 170 RS 2.210,00 RS 13,00 RS 13,00 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO , =
VAREISTA - Mo 170 RS 3.026,00 RS 17,80 AUSENTE | INABILITADA ( )
7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 170 RS 4.250,00 RS 25,00 RS 25,00 \
GILSON COSTA — ME 170 RS 4.420,00 RS 26,00
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T Fr—

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 170 RS 10.200,00 | RS 60,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 170 RS 11.050,00 RS 65,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 170 RS17.000,00 | RS 100,00
GRAFICA MARTINS LTDA 170 #svALOR: | DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICAGAQ VISUAL — EIRELI - ME 170 svALORt | PFSCLASSIFL
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 170 #VALOR! DESCLASSIFI

PROP

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | . A‘;‘;;ﬁ?&"ﬁ;gégv N

ITEM

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 150 RS 4.350,00 RS 29,00 RS 29,00 INABILITADA .

GILSON COSTA — ME 150 RS 4.950,00 R$ 33,00 AUSENTE | INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ]

VAREISTA b 150 RS 5.790,00 RS 38,60 AUSENTE | INABILITADA

7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI — ME 150 RS 6.000,00 RS 40,00 RS 40,00

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 150 RS 14.250,00 RS 95,00

LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 150 R$ 15.750,00 RS 105,60

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 150 RS 22.500,00 RS 150,00

GRAFICA MARTINS LTDA 150 sVALOR! | PESCLASSIFI
CADA

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 150 EVALOR! m“scc,kg:s' L

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 150 b Esgi;:ism

,,,,,,,,,,,,,,,, ¥ COM
PROPOSTA N
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA [ SRODADA |  SLASSIICACAO
ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 150 RS 11.250,00 RS 75,00 RS 7500 | INABILITADA
GILSON COSTA — ME 150 RS 13.350,00 RS 89,00 AUSENTE | INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 150 RS 14,250,00 RS 95,00 RS 95,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 150 RS 14.700,00 RS 98,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHQ COMERCIO
o e 150 RS 14.850,00 RS 99,00
7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 150 RS 16.500,00 RS 110,00 7 1\
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 150 RS 30.000,00 RS 200,00 [ 14
GRAFICA MARTINS LTDA 150 #VALOR! DESé‘k;:iS[F ! \

.
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PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 150 #VALOR! Dnsgkgis IF1
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELT 150 HVALOR! DESE';:ﬁS IFI
M08 - NOTACOLS, COT A4 BRANCO COMIMAGEM DE IMPRESSAD 4X4 CORES TRACAPA COM 10 FOL
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA [ SRODADA| ACLASSI“C"CAO
DASTRO RESERVA
ITEM
GILSON COSTA — ME 1400 RS 1.358,00 RS 0,97 RS 0,97 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARENSTA - ME 1400 RS 1.680,00 RS 1,20 AUSENTE | INABILITADA
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 1400 RS 1.750,00 RS 125 AUSENTE | INABILITADA
J.F. GRAFICA E EDICOES EIRELI- ME 1400 RS 1.960,00 RS 1,40 RS 1,40
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 1400 RS 2.520,00 RS 1,80
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 1400 RS 2.660,00 RS 1,90
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 1400 RS 2.730,00 RS 1,95
GRAFICA MARTINS LTDA 1400 #VALOR! DES&:{Q;SIFI
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 1400 #VALOR! DESgki‘;iSIF I
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELIL 1400 #VALOR! DESCLASSIFI

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL [DEPRECODO| 1RODADA 2RODADA JRODADA | 4 RODADA | 5§ RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM
GILSON COSTA - ME 5500 RS 1.980,00 RS 0,36 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 5500 R$ 2.200,00 RS 0,40 RS 0,35
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 5500 RS 2.475,00 RS 0,45 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 5500 R$ 5.500,00 RS 1,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREIISTA — ME 5500 RS 16.500,00 RS 3,00
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 5500 RS 24.750,00 RS 4,50
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 5500 RS 55.000,00 RS 10,00
GRAFICA MARTINS LTDA 5500 #VALOR! DESCLASSIFI

CADA

DESCLASSIFI
_ - '
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 5500 #VALOR! CADA /'\
TOM & STORE COMERCIC E SERVICOS EIRELI 5500 #VALOR! DES((:'I{;;S{SIFI \ l
I3 £

SRR

s Pl

13 FOLHAS MEIQ OFICIO COM LOGO MARCA COLORIDA e

e
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

A el

PROPOSTA

)

NARCA COLO

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA {4 RODADA | 5 RODADA CLASSIFICACAO
ITEM CADASTRO RESERVA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 1400 RS 1.260,00 RS 0,90 RS 0,89
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 1400 RS 1.330,00 RS 0,95 AUSENTE
GILSON COSTA - ME 1400 RS 4.158,00 RS 2,97 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 1400 RS 5.586,00 RS 3,99
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARENSTA - ME 1400 RS 7.700,00 RS 5,50
J.F. GRAFICAE EDICOES EIRELI - ME 1400 RS 12.600,00 RS 9,00
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 1400 RS 35.000,00 RS 25,00
GRAFICA MARTINS LTDA 1400 HVALOR! DES&giSIF 1
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - FIRELI - ME 1400 #vaLor: | PESTLASSIEI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELL 1400 #VALOR! | PESCLASSIFI

S TTEM 12 CARTILHA, COM 04 FOLHAS ME]

0 OFICIO COM'LOGO MARCA COLORIDAS!

NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL (DE PRECODO| 1RODADA 2 RODADA 3 RODADA |4 RODADA | 5§ RODADA C A(]:}[:sl's]'sliglck;g&o
ITEM ERVA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 1400 RS 280,00 RS 0,20 RS 0,19
LG GRAFICA E EDITORA LTDA —ME 1400 RS 392,00 RS 0,28 AUSENTE
GILSON COSTA — ME 1400 RS 1.344,00 RS 0,96 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 1400 RS 2.100,00 RS 1,50
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 1400 RS 4.200,00 RS 3,00
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 1400 RS 5.600,00 RS 4,00
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIREL] - EPP 1400 RS 28.000,00 RS 20,00
GRAFICA MARTINS LTDA 1400 #VALOR! DLSg:giSiH
PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL - EIRELI - ME 1400 #VALOR! DES&;J;;S\SIFI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1400 #VALOR! DES&‘{giSIFI

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL [DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA |5RODADA | SLASSIFICACAQ
ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 1400 RS 350,00 RS 0.25 RS 0,25
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 1400 RS 392,00 RS 0.28 AUSENTE —
GILSON COSTA — ME 1400 RS 1.764,00 RS 1,26 AUSENTE JA
MANOEL MESSIAS DE OLIVERA FILHO COMERCIO
REIST A e 1400 RS 2.800,00 RS 2,00 [ / N
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 1400 RS 4.200,00 RS 3.00 N
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

1. F. GRAFICA E EDIGOES EIRELI - ME - 1400 RS 8.400,00 RS 6,00
SILVA JUNNIOR SERVICOS FIRELI - EPP 1400 RS 30.800,00 RS 22,00
GRAFICA MARTINS LTDA 1400 #VALOR! DL&(E ,'(Sis TF1
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELL - ME 1400 #VALOR! DE“’&‘I‘;:SI,FI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1400 #VALOR! DESE;‘SIS;SIFI

b & = ro= 13

PROPOSTA
" NOME DA EMPRESA QID | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA |  SIASSFICACAO

ITEM STRO RESERVA

WwLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 1400 RS 532,00 RS$ 0.38

LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 1400 RS 560,00 RS 0,40 AUSENTE

GILSON COSTA - ME : 1400 RS 2.492,00 RS 1,78 AUSENTE

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|

A e 1400 RS 3.920,00 RS 2,80

MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 1400 RS 4,200,00 RS 3,00

7.F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 1400 RS 9,300,00 RS 7,00

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 1400 RS 32.200,00 RS 23,00

GRAFICA MARTINS LTDA 1400 #VALOR! DESC,LASSIFI
CADA

PRINT SIGNS COMUNICAGAQ VISUAL ~ EIRELI - ME 1400 #VALOR! DESEXS;?SIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1400 HVALOR! D]LSS}[\;;‘;}S\SIP r

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD { VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA |SRODADA| Aﬂﬁfﬁggﬁgg&
ITEM A
'WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 3300 RS 1.617,00 RS 0,49 RS 0,48
LG GRAFICA E EDITORA LTDA ~ ME 3300 RS 1.815,00 RS 0,55 AUSENTE,
GILSON COSTA — ME 3300 RS 6.534,00 RS 1,98 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA-ME 3300 RS 9.900,00 RS 3,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO]
VRGNS TA e 3300 RS 23.100,00 RS 7,00
7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 3300 RS 29.700,00 RS 9,00
STLVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 3300 RS 79.200,00 RS 24,00
GRAFICA MARTINS LTDA 3300 EVALOR! D'LS((.? [\.,;;iSll' !
s
PRINT SIGNS COMUNICACAOQ VISUAL — EIRELI - ME 3300 swvaror: |PE sgkgism
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELIL 3300 H#VALOR! DESEI{IP;"S\SIFI

e o TTEM 182 CERTIFICADD, CONFECCIONADO EM PAPEL LINHO COM FORMATO DE ZIOMMXZ97MM, GRAMATURA 180G, LOGOMA
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MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL [DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5RODADA CLASSIFICACAO
ITEM CADASTROQ RESERVA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREJISTA - M 1200 RS 216,00 RS 0,18 RS 0,18 INABILITADA
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 1200 RS 228,00 RS 0,19 AUSENTE | INABILITADA
GILSON COSTA - ME 1200 RS 312,00 RS 0,26 AUSENTE | INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 1200 RS 420,00 RS 0,35 RS 0,35
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 1200 R$ 480,00 RS 0,40
MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME 1200 RS 1.200,00 RS 1,00
J.F. GRAFICAE EDICOES EIRELI-ME 1200 RS 3.000,00 RS 2,50
GRAFICA MARTINS LTDA 1200 4VALOR! "Esﬁi‘gisn’l
PRINT SIGNS COM'U'NICACAO VISUAL - EIRELI - ME 1200 #VALOR! DES;;Q;SI FI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIREL #VALOR! DESgkgism

PROPOSTA
CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTDh VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2 RODADA JRODADA | 4 RODADA | S RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
GILSON COSTA - ME 1700 RS 459,00 R§ 06,27 AUSENTE
'WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 1700 RS 765,00 RS 0,45 RS 0,26
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 1700 RS 850,00 RS 0,50 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 1700 RS§ 1.173,00 RE 0,69
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 1700 RS 1.496,00 RS 0,88
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 1700 RS 1.700,00 R$ 1,00
J.F. GRAFICAE EDICOES EIRELI- ME 1700 RS 5.950,00 RS 3,50
GRAFICA MARTINS LTDA 1700 #VALOR! DESgkgiSIFI
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI - ME 1700 HVALOR! DESE:{QESIFI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELL 1700 HVALOR! DP.SE:;;;SHI
' VITE, COM PROGRAMACAO PARA EVENTOS COM PUBLICIDADE EM PAPEL PRESSAC 4%4 CORES MEDINDD 15X10CM CO)
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL {DE PRECODO| 1RODADA ZRODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | . ocrn e pva
ITEM TN

GILSON COSTA - ME 10700 RS 963,00 R$ 0,09 INEXEQUIVEL ( l)
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10700 RS 3.210,00 RS 0,30 RS 0,30
1.G GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 10700 R$ 3.745,00 R$ 0,35 AUSENTE \\
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 10700 RS 4.280,00 RS 0.40 SEM LANCE
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 10700 RS 4.280,00 RS 0,40
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
Ao 10700 RS 5.350,00 RS 0,50
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EFP 10700 RS 10.165,00 RS 0,95
GRAFICA MARTINS LTDA 10700 #VALOR! DESEI\‘]‘;iS“' f
£ B
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI ~ ME 10700 svaLor: |P Es&gism t
TOM & STORE COMERCIO E SERVI(COS EIRELI 10700 #VALOR! DES((:}{Q‘?SIF[
PROPOSTA .
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA |  SIASSHICACRO
ITEM RESERVA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 2200 RS 418,00 RS 0,19 RS 0,19
LG GRAFICA F EDITORA LTDA - ME 2200 RS 484,00 RS 0,22 AUSENTE
GILSON COSTA — ME 2200 RS 638,00 RS 0,29 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA STLVA - ME 2200 RS 880,00 RS 0,40
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHQO COMERCIO
VAREISTA o 2200 RS 1.100,00 RS 0,50
I. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 2200 RS 1.320,00 RS 0,60
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 2200 RS 4.400,00 RS 2,00
GRAFICA MARTINS LTDA 2200 svaLort | PF S((;kgisn‘ I
PRINT SIGNS COMUNTCACAO VISUAL — EIRELI - ME 2200 H#VALOR! DES(C:I:[}::S]FI
3
DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELR 2200 #VALOR! CADA

ITEM 195 EAVELOPE A4/ PARA COB ENC ED ATCOR BR/ 1
PROPOSTA CLASSIFICACAC
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL |DE Plirl!l:‘a(n:;) DOJ] 1 RODADA 2 RODADA JRODADA | 4 RODADA | 5RODADA CADASTRO RESERVA
WLS SERVICOS £ COMERCIO LTDA — ME 4200 RS 1.638,00 RS$ 0,39 RS 0,38
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 4204 RS 1.680,00 RS 0,49 AUSENTE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 4200 RS 1.764,00 RS 0,42 AUSENTE
GILSON COSTA - ME 4200 RS 1.974,00 RS 0,47
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 4200 R$ 2.520,00 RS 0,60
J.F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 4200 R$ 3.360,00 RS 0,80
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 4200 RS 7.350,00 RS 1,75 1/ \
GRAFICA MARTINS LTDA 4200 #VALOR! DESgtsiS[FI ( d
o N
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI - ME 4200 #VALOR! DESgkgiSl Kl \
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MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 4200 “#vALOR! | PESCLASSIFI
—— pr——— ADA; CONFECCIONADA EMLONA
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DEPRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5 RODADA CLASSIFICACA0
ITEM CADASTRO RESERVA

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 150 RS 10.500,00 RS 70,00 RS 70,00 INABILITADA
GILSON COSTA ~ ME 150 RS 13.350,00 RS 89,00 AUSENTE | INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
TS TA  Ltr 150 RS 13.860,00 RS 92,40 AUSENTE | INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTEA - ME 150 R$ 16.500,00 RS 110,00 RS 110,00
I.F. GRAFICAE EDICOES EIRELI - ME 150 RS 18.000,00 RS 120,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA ~ ME 150 RS 18.750,00 RS 125,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 150 RS 37.500,00 RS 250,00
GRAFICA MARTINS LTDA 150 ¥VALOR! DF‘S((; ;‘325[“
PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL — ETRELI - ME 150 #VALOR! DESS:;};*’IF 1

DESCLASSIFI

1]
150 ¥VALOR! CADA
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PROFOSTA ]
CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL (DE PRECO DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | S RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 140 RS 11.060,00 RS 79,00 RS 79,00 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .
VAREJISTA - ME 140 RS 14.420,00 RS 103,00 AUSENTE INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 140 RS 15.540,00 RS 111,00 RS 111,00
GILSON COSTA - ME 140 RS 17.220,00 R$ 123,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 140 R$ 17.920,00 RS 128,00
1. F. GRAFICA E EDIQOES EIREL] - ME 140 R$ 22.400,00 RS 160,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 140 RS 35.000,00 RS 250,00
GRAFICA MARTINS LTDA 140 HVALOR! DES((jI:;;S\SIFI
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 140 HVALOR! I)’as((il;;ism
140 KVALOR! l)lw&é tg}S‘SIFl
AT CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL MED. 3,00X0,70CM COMACABAMEN TOAZED:
PROPOSTA CLASSIFICACAD
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL {DE P?rﬁé(rjv:) DO| -1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5RODADA | . ., 1iqTRO RESERVA
. pd




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

VAREHSTA - ME

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 135 RS 7.020,00 RS 52,00 RS 52,00 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
v ISTA — ME 135 RS 9.315,00 RS 69,00 AUSENTE INABILITADA
GILSON COSTA - ME 135 R$ 10.530,00 RS 78,00 AUSENTE INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 135 RS 14.985,00 RS 111,60 RS 111,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 135 RS 15.525,00 RS 115,00
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI ~ ME 135 RS 18.900,00 RS 140,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 135 RS 33.750,00 RS 250,00
GRAFICA MARTINS LTDA 135 #VALOR! DESCLASSIFI

CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL - EIRELI - ME 135 #VALOR! DEsgkgiSIFI
TOM & STORE COMERCIO E SERVIGOS EIRELI 135 #VALOR! DESgkgiSIFI

7 JLDE] 1 PAPEL COUCHE MED: 20X30CM
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL |DE P]l"rl]:g([i? b0 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | S RODADA CADASTRO RESERVA

WLS SERVICOS E COMERCIQ LTDA - ME 10000 RS 1.000,00 RS 0,10 RS 0,10
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 10000 RS 1.200,00 RS 0,12 AUSENTE
GILSON COSTA - ME 10000 RS 1.700,00 RS 0,17 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 10000 RS 5.000,00 R$ 0,50
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 10000 R$ 6.000,00 RS 0,60
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 10000 RS 6.000,00 RS 0,60
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 10000 R$ 17.500,00 RS 1,75
GRAFICA MARTINS LTDA 10000 #VALOR! DESCLASSTFT

CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 10000 HVALOR! Bls.sgkgisu-l
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 10000 #VALOR! BES&i‘;:iS[FI

PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL |DE PRECO DO{ 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | . Woon i

ITEM
GILSON COSTA - ME 8600 RS 960,00 RE 0,12 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 8600 RS 1.200,00 RS 0,15 RS 0,11
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 8000 RS 1.360,00 RS 0,17 AUSENTE P
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 3000 RS 1.600,00 RS 0,20 [ J
J. F. GRAFICA B EDICOES EIRELI — ME 8000 RS 3.200,00 RS 0,40 i i

N

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIOl g 000 RS 4.000,00 RS 0,50
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SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI EPP_____ 8000 RS 8.000,00 RS 1,00

GRAFICA MARTINS LTDA 8000 #vaLort | PESCLASSIF
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 8000 | . AVALOR! . DESgkgiSIF !
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 8000 #VALOR! DESgkﬁiSIFI

i3 MED: 15X CM ol
OPOST

PR

NOME DA EMPRESA " QTD | VALORTOTAL |DEPRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODAPA | SRODAPA| Af;"sﬁlgg‘;gé:v N
ITEM
GILSON COSTA — ME 8000 RS 720,00 RS 0,09 RS 0,09 INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 8000 RS 1.200,00 RS 0,15 RS 0,15
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 8000 RS 1.360,00 RS 0,17 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 8000 RS 1.600,00 RS 0,20
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHQO COMERCIO
VARENSTA - Tt $000 RS 2.000,00 RS 0,25
I F GRAFICAE EDICOES EIRELI- ME 8000 RS 4.800,00 RS 0,60
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 8000 RS 8.000,00 RS 1,00
GRAFICA MARTINS LTDA 8000 #VALOR! DEf’E:kﬁism
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 3000 l #VALOR! DESgk;iS]FI
DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 8000 #VALOR!

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL [DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA |5RODADA | SLASSIFICACAO
ITEM

GILSON COSTA - ME 1200 RS 588,00 RS 0,49 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 1200 RS 960,00 RS 0.80 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA _ ME 1200 RS 1.188,00 RS 0.99 RS 0,48
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 1200 RS 1.320,00 RS 1,10
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREIISTA - Mz 1200 RS 1.620,00 RS 1,35
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 1200 RS 2.160,00 RS 1,80
SILVA FUNNIOR SERVICOS EIREL] — EPP 1200 RS 3.300,00 RS 2,75

DESCLASSIFI

!

GRAFICA MARTINS LTDA 1200 #VALOR! CADA /Y
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 1200 #vaLORt | PHSUILASSIFI \ 4
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELL 1200 #VALOR! | PESCLASSIFI

LR 1TEM 27 = PASTA'ABERTAT COM DOBRA DUPLO OFICIO VERSAO COLORIDA; FRENTE E VERSO EM PAPEL: SUPREMO 230G Nl
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

B PROPOSTA
NOME DA EMPRESA ' _ QTP | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA ZRODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5§ RODADA CLASSIFICACAO
. ‘ ITEM CADASTRO RESERVA
GILSON COSTA — ME : 1800 R$ 828,00 |. RS 046 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA-ME 1800 RS 1.440,00 RS 0,80 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 1800 RS 1,782,00 RS 0,99 RS 0,45
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME . 1800 RS 1,980,00 RS 1,10
MANQEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARENSTA . ME 1800 RS 2.430,00 RS 1,35
J. F. GRAFICAE EDICOES EIRELI - ME 1800 RS 3.240,00 RS 1,80
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 1800 RS 9.000,00 RS 5,00
GRAFICA MARTINS LTDA 1800 svaLor: |P Esgkgism
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI — ME 1800 #VALOR! DEsgi‘gism
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1800 #VALOR! DE.S((;;.QESH* I

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL [DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA [ SRODADA |  SLASSIHICACAO

ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 1.347,00 RS 4,49 RS 4,49
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 300 RS 1.550,00 RS 5,30 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .
AR 300 RS 7.500,00 RS 25,00 AUSENTE
GILSON COSTA - ME 300 RS 7.800,00 RS 26,00
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EFP 300 RS 8.400,00 RS 28,00
MARIA I CAMINHA DA SILVA — ME 300 RS 24.000,00 RS 80,00
. F_ GRAFICA F EDICOES EIRELI - ME 300 RS 27.000,00 RS 90,00

DESCLASSIF
!
GRAFICA MARTINS LTDA 300 #VALOR! CADA
PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL — EIRELI - ME 300 avaLoRy | DESTLASSIF
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 300 #VALOR! DESSE/S\S[FI
: : ITEM 29 : PRAGUINHAS, CONFECCTONADAS EM PAPEL A
PROPOSTA CLASSIFICACAC
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |[DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA |5RODADA | SEASSHICACIO

ITEM
WLS SERVICOS £ COMERCIO LTDA - ME 12000 RS 720,00 RS 0,06 RS 0,06 -
GILSON COSTA - ME 12000 RS 960,00 RS 0,08 AUSENTE [ )
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
SRt 12000 | RS 1.200,00 RS 0,10 AUSENTE (
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 12000 RS 2.400,00 RS 0,20
MARIA I, CAMINHA DA SILVA - ME 12000_| RS 4.680,00 RS 0,39
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

LG GRAFICA E EDITORA LTDA —- ME 12000 RS 9.600,00 RS (.50
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI—EPP - 12000 RS 132.000,00 RS 11,00
GRAFICA MARTINS LTDA 12000 sVvALOR: | DESCLASSIFIY
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 12000 #VALOR! D Esgl\,;;s\sm !
e L
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 12000 #VALOR! DESg'\“SS\S'”
o 4
ITEM 30 - PASTA EM PAPEL CARTAO DUPLEX 400 GRAMAS: MED. 55 CM X 40 CM, NA COR BRANCA T
PROPOSTA "
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4RODADA | SRODADA [ A%‘;‘;rsnf;cn’éggv A
ITEM
GILSON COSTA — ME 2000 RS 860,00 RS 0,43 RS 0,43 INARBILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO N
VAREJISTA - ME 2000 RS 2.700,00 RS 1,35 SEM LANCE | INABILITADA
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 2000 RS 3.600,00 RS 1,80 RS 1.80
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 2000 RS 4.000,00 RS 2,00
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 2000 RS 16.000,00 RS 8,00
.G GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 2000 RS 29.800,00 RS 14,90
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2000 RS 30.000,00 RS 15.00
GRAFICA MARTINS LTDA 2000 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 2000 #VALOR! DES((:"\‘]‘;ism
& &
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2000 HVALOR! Dssgt;;ism
+ {3

ITEM 31 - PLACA TIPO PAINEL MED. 3,00X1,00 M COM ESTRUTURA EM METAL GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA CO

M IMPRESSAQ DIGITAL E Ai:ABAMEwo EM

TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR. Ampla Participagtio
PROPOSTA CLASSIFICACAD
NOME DA EMPRESA QTP | VALORTOTAL |DE PIRT.I;:E(‘:'? PO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | SeO0PLALD,
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 43 RS 12.500,00 RS 30000 RS 300,00 | INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO) I .
VAREIISTA - ME 43 RS 13.760,00 RS 320,00 AUSENTE | INABILITADA
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 43 RS 13.975,00 RS 325,00 AUSENTE | INABILITADA
GILSON COSTA ~ ME 43 RS 21.371,00 RS 497.00 | INABILITADA !/\
J.F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 43 RS 25.800,00 RS 600,00 RS 600,00 | 7
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 43 RS 27.520,00 RS 640,00 \
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 43 RS 27.950,00 RS 650,00 AL
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MUNICIiPIO DE TOMAR DO GERU

#VALOR!

GRAFICA MARTINS LTDA 43 #VALOR! NAO COTOU
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 43 HVALOR! ‘ DEsgkgiSIF'
MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME 43

NAO COTOU

PROPOSTA

PROPOSTA
CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA |4RODADA | SRODADA | 1 o VA
ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 17 RS 5.100,00 RS 300,00 RS 300,00 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO i
VAREJISTA — ME 17 RS 5.440,00 RS 320,00 AUSENTE INABILITADA
GILSON COSTA - ME 17 R$ 9.860,00 RS 580,00 AUSENTE INABILITADA
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 17 RS 10.200,00 RS 600,00 RS 600,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 17 RS 11.050,00 RS 650,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 17 RS 11.390,00 RS 676,00
GRAFICA MARTINS LTDA 17 #VALOR! DESCLASSIF
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL - EIRELI - ME 17 #VALOR! b i,sg;gism 1
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 17 #VALOR! DESE;‘I‘;iSIFi
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 17 #VALOR! NAO COTOU

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA|5SRODADA | SEASSIFICACAO
ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 60 R$24.000,00 | RS 400,00 RS 40000 | INABILITADA
MANCEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO . :
VARLISTA e 60 R$25.200,00 | RS 420,00 AUSENTE | INABILITADA
GILSON COSTA - ME 60 R$38.700,00 | RS 645,00 AUSENTE | INABILITADA
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 60 RS 39.60000 | RS660,00 | INABILITADA )
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 60 RS 40.680,00 | RS 678,00 RS 625,00 \
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 60 R$ 48.000,00 RS 800,00 £ \
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFICA MARTINS LTDA 60 #vALORt | DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL — EIRELI — ME 60 svaLort |D Esgtgs\sm
r 4
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 60 AVALOR! “Esg‘;;;is‘”
F
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 60 #VALOR! NAO COTOU

M IMPRESSAO DIGITAL E ACABAMENTO EM

TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR.
PROPOSTA i N
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | JRODADA |4 RODADA [ SRODADA | SHASSHICACIO "
ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 110 RS 55.000,00 RS 500,00 RS 500,00 | INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO -
A T 110 RS 57.200,00 RS 520,00 AUSENTE | INABILITADA
GILSON COSTA - ME 110 RS 74.800,00 RS 680,00 AUSENTE | INABILITADA
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 110 RS 74.800,00 RS 680,00 INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 110 RS 77.000,00 RS 700,00 RS 655,00
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 110 RS 110.000,00 | RS 1.000,00
GRAFICA MARTINS LTDA 110 HVALOR! DESg'{;;iS'F'
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 110 HVALOR! D"Sg'\";;is" :
2 '+
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1o HVALOR! DESS'\“;;S\SIF'
# o+
MARIA L CAMINHA DA SILVA ~ ME 1o HVALOR! NAO COTOU
' ITEM 35 - PLACA TIPO PAINEL MED. 2,00X1,00 M COM ESTRUTURA EM METAL GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAQ DIGITAL E ACABAMENTO EM
_ TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR.
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QFD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1 RODADA 2RODADA | IRODADA |4 RODADA [ SRODADA | SHASREICACSD
ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 60 RS 12.000,00 RS 200,00 RS 200,00 | INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - B 60 RS 13.200,00 RS 220,00 AUSENTE | INABILITADA
T. . GRAFICA E EDICOES EIRELI- ME 60 RS 28.800,00 RS 480,00 RS 480,00 /
1.G GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 60 RS 37.200,00 RS 620,00 d
WLS SERVICOS E COMERCIQ LTDA - ME 60 RS 38.400,00 RS 640,00 \ A
GILSON COSTA — ME ) RS 40.200,00 RS 670,00 / NS
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFICA MARTINS LTDA 60 #VALOR! DESSE;::““
PRINT SIGNS COMUNICACAQO VISUAL — EIRELI — ME 60 #VALOR! DESgkgism
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 60 #VALOR! b I"Sgigisu” I
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 60 #VALOR! NAO COTOU
s Fi-E 1N & h B
PROPOSTA Al
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL {DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | SW050FCACHO

ITEM
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 500 RS 560,00 RS 1,00 INEXEQUIVEL
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 500 RS 6.500,00 RS 13,00 RS 13,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 500 RS 6.650,00 RS 13,30 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREISTA - ME 500 RS 7.000,00 RS 14,00
GILSON COSTA — ME 500 RS 9.000,00 RS 18,00
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 500 RS 9.000,00 RS 18,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 500 RS 12.0800,00 RS 24,00
GRAFICA MARTINS LTDA 500 HVALOR! DESCLASSIF]

CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI - ME 500 #VALOR! b "‘S(‘figisu‘ !
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 500 #VALOR! DESE::;:?IF‘

PROPOSTA : CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | . a0 m:gERv A

ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 10 RS 5.000,00 RS 500,00 RS 490,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 10 RS 5.000,00 RS 560,00 AUSENTE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 10 RS 5.500,00 RS 550,00 AUSENTE
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELL — EPP 10 RS 10.000,00 RS 1.000,00 AUSENTE
MANQEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO|
VAREIISTA - ME 10 RS 12.000,00 RS 1.200,00
GILSON COSTA — ME 10 RS 12.500,00 RS 1.250,00 \
3. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 10 RS 18.000,00 RS 1.800,00 il 4

DESCLASSIFI \
L3

GRAFICA MARTINS LTDA 10 #VALOR! CADA . \
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 10 HVALOR! DEsg‘gism / l& \
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s
ESTADO DE

SERGIPE

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

$VALOR!

%’Gm e

ok

NOME DA EMPRESA QID | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODAPA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA| | A‘f)““SSTS‘“CAC“’
ITEM ASTRO RESERVA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 15 RS 7.500,00 RS 500,00 SEM LANCE | FRACASSADO
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 15 RS 8.250,00 RS 550,00 AUSENTE | FRACASSADO
GILSON COSTA - ME 15 RS 18.000,00 RS 1.200,00 AUSENTE | FRACASSADO
7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELL - ME 15 RS 39.000,00 RS 2.600,00 FRACASSADO
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 15 R$ 75.000,00 R$ 5.000,00 FRACASSADO
MANOEL. MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREVISTA M 15 RS 78.000,00 RS 5.200,00 FRACASSADO
GRAFICA MARTINS LTDA 15 #VALOR! DESa‘i‘)‘iS“ 1 FRACASSADO
PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL - EIRELI - ME 15 #VALOR! D"“sgkgiw ! FRACASSADO
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 15 #VALOR! DESé:giSIFI FRACASSADO
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME #VALOR! NAO COTOU FRACASSADO
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL [DE Pllrxrl;(;;) DO| 1RODADA 2RODADA | 3IRODADA |4RODADA | SRODADA [ SWSBHLACID
GILSON COSTA — ME 250 RS 7.000,00 RS 28,00 RS 28,00 INABILITADA
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 250 RS 11.250,00 RS 45,00 AUSENTE | INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
_ I ]
VARENSTA LB 250 RS 12.000,00 RS 48,00 AUSENTE | INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 250 RS 22.500,00 RS 90,00 RS 43,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 250 RS 23.750,00 RS 95,00
J.F. GRAFICA E EDICOES EIREL1 - ME 250 RS 30.000,00 RS 120,00
GRAFICA MARTINS LTDA 250 4VALOR: | DESCLASSIFI ﬂ
CADA
; 7
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL ~ EIRELI - ME 250 #VALOR: | DESCLASSIFI K /
CADA \
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 250 svaLor! |P Lsé'kg;“” A L \
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 250 #VALOR! NAO COTOU
SINALIZACAD COM IMPRESSAO DIGT) G TAMANHO 30K TS T
. PROPOSTA : R
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA |  SMASSIFICACSO
O RESERVA
ITEM
STLVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 300 R$ 1.350,00 RS 4,50 RS 4,50 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .
VAREJISTA - ME 300 RS 1.800,00 RS 6,00 AUSENTE | INABILITADA
GILSON COSTA - ME 300 RS 4.800,00 RS 16,00 AUSENTE | INABILITADA
1. E. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 300 R$ 5.400,00 RS 18,00 RS 18,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 300 RS 11.700,00 R$ 39,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 18.000,00 R$ 60,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 300 RS 19.500,00 R$ 65,00
GRAFICA MARTINS LTDA 300 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAOQ VISUAL - EIRELI — ME 300 #VALOR! D Esgigism
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 300 #YALOR! DESSK;‘;iSIFI
; » NALIZACAO COM IMPRESSAO DIGITAT 4%4 C( NHOSOXS0CM. 0 o e
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QD | VALORTOTAL |DE Pﬁm;;:%? DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA [4RODADA [ SRODADA | o o o VA
GILSON COSTA - ME 300 RS 5.700,00 RS 19,00 RS 19,00 EINABILITADA
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 300 RS 6.750,00 R$ 22,50 AUSENTE | INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARETISTA — ME 300 RS 7.200,00 RS 24,00 AUSENTE | INABILITADA
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 300 R$ 10.500,00 RS 35,00 RS 35,80
MARJA L CAMINHA DA SILVA — ME 300 R$ 13.500,00 R$ 45,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 300 R$ 18.000,00 R$ 60,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 R$ 19.500,00 RS 65,00
GRAFICA MARTINS LTDA 300 EVALOR! Dhsg;:; iS“ I
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI - ME 300 #VALOR! D Ef’é kgism 1 { )
TOM & STORE COMERCIO E SERVICQS ETRELI 300 EVALOR! DES((;.[(g[S\SlFI \
P w5 & ¢ # CTTEM 42 - PLACA DE SINALIZACAQ COM IMPRESSAO DIGITAL 4X4 CORES EM PVC DE 2MM, TAMANHO 40%15 . ~. &% & & = 5 o e a g
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA CLASSIFICACAO
ITEM CADASTRO RESERVA

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 300 RS 1.620,00 RS 5,40 RS 5,40 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ) ]
VARENISTA - ME 300 RS 2.400,00 RS 8,00 AUSENTE | INABILITADA
GILSON COSTA — ME 300 RS 5.100,00 RS 17,00 AUSENTE | INABILITADA
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 300 RS 7.500,00 R$ 25,00 RS 25,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 300 RS 13.500,00 RS 45,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 300 RS 17.700,00 RS 59,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 300 R$ 18.900,00 RS 63,00

DESCLASSEFI

1

GRAFICA MARTINS LTDA 300 #VALOR! CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI— ME 300 4VALOR! DESS%:S‘“

DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 300 #VALOR!

TR RO DE VIS0 PROGAMAN ADERGUE, EM P2
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA" | 3RODADA |4RODADA [SRODADA [ Ag‘;;iﬁ;*gggggg‘, .

ITEM

MANOEIL. MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .

VARESTA 7000 RS 420,00 RS 0,06 RS 0,06 INABILITADA

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME, 7000 RS 490,00 RS 0,07 RS 0,07

LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 7000 RS 560,00 RS 0,08 AUSENTE

GILSON COSTA— ME 7000 RS 630,00 RS 0,09

1.F. GRAFICA E EDIQOES EIRELI - ME 7000 RS 700,00 RS 0,10

SILVA JUNNIOR SERVICOS FIRELI— EPP 7000 RS 1.050,00 RS 0,15

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 7000 RS 1.050,00 RS 0,15

GRAFICA MARTINS LTDA 7000 #VALOR! DESCLASSI¥Y
CADA

PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI - ME 7600 #VALOR! DES::*G":;S[“

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 7000 #VALOR! DES(C:I{S iSIF]

i il
SITEM 44~ PLANILHA DE PESQUISA ENTOMOLOGICA/TRATAMENTO, EM PAPEL Ad BRANCO 75G/M2, TMPRESSO EM FRENTE, MED. 58CMXSCM, BLOCO COM 10 FLS, CONFORME MODELG
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA |5 Romum/f\ic o

ITEM

GILSON COSTA — ME 6 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE I

'WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME & RS 38,70 RS 6,45 RS 6,30 \ s '\\

LG GRAFICA E EDITORA LTDA -ME 6 RS 38,70 RS 6,45 AUSENTE
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MUNICEPIO DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COM]:ZRCIO

MANOEL MESS 6 RS 47,40 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIREL] - EPP [ RS 48,00 RS 8,00
J.F. GRAFICAE EDICOES EIRELI - ME [ RS 60,00 RS 10,00
MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME 6 RS 150,00 RS 25,00
GRAFICA MARTINS LTDA 6 #vALORt | DESCLASSIFL
CADA
PRINT SIGNS CON[UNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR! DES(%!;;iSIF]
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIREL 6 wvaLOR! |P hs((:mism

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA OTD | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | gﬁrﬁﬁ?ﬁv .
ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIC LTDA — ME 6 RS 38,10 RS 6,35 RS 6,30
GILSON COSTA —ME 6 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME [ R$ 38,40 RS 6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREISTA 6 RS 47,40 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 6 RS 48,00 RS 8,00
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 6 RS 60,00 R$ 10,00
MARIA I. CAMINHA DA SILVA —ME 6 RS 150,00 RS 25,00
DESCLASSIFI
1
GRAFICA MARTINS LTDA 6 HYALOR! CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR! DES((_;:;;;SIFI
DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6 H#VALOR!

capA |

! ENTE: MEDIZICMX29,7€ M, BLOCO
PROPOSTA

CLASSIFICACAD
NOME DA EMPRESA QTD . | VALOR TOTAL |DE PRECO DO 1 RODADA 2RODADA JRODADA | 4 RODADA | SRODADA CADASTRO RESERVA

ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 3 RS 38,10 RS 6,35 RS 6,30
GILSON COSTA — ME 3 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE,
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 6 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE,
MANGEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERGCIO
e 6 RS 47,40 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EFP 3 RS 48,00 RS 8,00
1 F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 6 R$ 60,00 RS 10,00 N\
MARIA L CAMINTIA DA SILVA - ME 6 RS 150,00 RS 25,00 ]
DESCLASSIFI [
¥
GRAFICA MARTINS LTDA 6 4VALOR! A K 1
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL ~ EIRELL - ME 6 #VALOR: | PESCLASSIFY
CADA g
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

H#VALOR!

DESCLASSIFIT

~PROPOSTA |

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CADA__

B PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL {DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3 RODADA |4 RODADA | 5 RODADA CLASSIFICACAO
ITEM CADASTRO RESERVA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA -~ ME 6 RS 38,10 RS 6,35 RS 6,30
GILSON COSTA ~ ME 6 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE
1.G GRAFICA E EDITORA LTDA ~ ME 6 R$ 38,40 RS 6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO :
VAREJISTA - ME 6 RS 47,40 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 3 RS 48.00 RS 8.00
J.F. GRAFICA F EDICOES EIRELI - ME 6 RS 60,00 RS 10,00
MARIA I, CAMINHA DA SILVA - ME 6 RS 150,00 RS 25,00
GRAFICA MARTINS LTDA 6 #VALOR: | DESCLATSIFL
PRINT SIGNS COMUNICAGAOQ VISUAL — BIRELI - ME 6 #VALOR! DESg;”SiSIFI
P SVALOR: | PESCUASSIFI

VAREJISTA - ME

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | CEASSIFICACAO

ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 6 RS 38,10 RS 6,35 RS 6,30
GILSON COSTA - ME 6 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA— ME 6 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 6 RS 4740 RS 7.90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EFP 6 RS 48,00 RS 8,00
J_F_GRAFICA E EDICOES EIREL] - ME 6 RS 60,00 RS 10,00
MARIA . CAMINHA DA SILVA - ME 6 RS 150,00 RS 25,00

DESCLASSIFT
1
GRAFICA MARTINS LTDA 6 #VALOR! CADA
PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL — EIRELI - ME 6 #vaLorr | PESCLASSIFL
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6 #VALOR! DESgkgiS". f
| TTEM 43 - NOTIFICACAC NEGATIVA SEMANAL EM PAPEL A4 BRARCO 75G/MZ, IMPRESSO EM FRENTE, MED: 21CMX29,7CM; BLOCO COM 100 FLS; CONFORME MODELO D
PROPOSTA CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DEPRECODO| LRODADA | 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA |5 RODADA/,\ A O A

ITEM
GILSON COSTA — ME 20 RS 118,00 RS 5,90 AUSENTE |
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO[ RS 120,00 RS 6,00 AUSENTE \] \\\\

PRAGCA GETULIO VARGAS, N© 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099,205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1%Q00/1901 - S
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 20 RS 120,00 RS 6,00 RS 5,85
LG GRAFICA E EDITORA LTDA -~ ME 20 RS 122,00 RS 6,10

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 20 RS 160,00 RS 8,00

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 20 RE 190,00 RS 9,50

J.F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 20 RS 200,00 RS 10,00

GRAFICA MARTINS LTDA 20 #VALOR! DES(:LASS[FI

CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 20 wvaLor: |PF Sg{';ﬁi”“
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 20 " #VALOR! DESCLASSIFI

PROPOST

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | CLASSIFICACAO

ITEM ADASTRO RESERVA

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 3 RS 36,00 RS 6,00 RS 6,00

LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 3 RS 36,60 RS 6,10 AUSENTE

GILSON COSTA — ME 3 RS 38,40 RS 6,40 AUSENTE

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

VAREISTA - ME K RS 47,40 RS 7,90

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 6 RS 48,00 RS 8,00

J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 6 RS 60,00 R$ 10,00

MARIA I, CAMINHA DA SILVA — ME 6 RS 150,00 RS 25,00

GRAFICA MARTINS LTDA 6 avALOR: | PESCLASSIFI
CADA

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 6 4VALOR! m,s(c‘kgisn 1

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6 avaLor: |P Eﬁ'é;‘;;ism 1

ITEM ST REEATORIOMENSAT DY CONTROLY. DR ESTOQUE DEINSUMO DE PREVENCAD, EA ED, 2ECMX20,7CM;
: ROPOSTA CACiO
NOME DA EMPRESA QTID | VALORTOTAL |DE PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA [ A%:;STS;FJR‘EEER‘, N

ITEM

WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 4 RS 24,00 RS 6,00 RS 6,00

L.G GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 4 RS 24,40 RS 6,10 AUSENTE

GILSON COSTA — ME 4 RS 27,20 RS 6,80 AUSENTE

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

VAREISTA - ME 4 RS 31,60 RS 7,90

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 4 RS 32,00 RS 8,00

). F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 4 RS 40,00 R$ 10,00 ) N

MARIA L CAMINTA DA SILVA — ME 4 RS 100,00 RS 25,001 { ﬁ)

GRAFICA MARTINS LTDA 4 svaLOR!  |DESCLASSIFI \
CADA

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 4 #VALOR! DESéi”giS“ 1 “

PRAGA GETULIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49,280-000 - CNP): 13.099,205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SIT| rdogeru.se.gav,br %



e

ESTADO D

i

E SERGIPE

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

| TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIREL[

DESCILASSIFT
CADA

“PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5 RODADA CLASSIFICACAQ
) ITEM CADASTRO RESERVA
GILSON COSTA — ME 20 RS 118,00 RS 5,90 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 20 RS 120,00 RS 6,00 RS 5,50
.G GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 20 RS 122,00 RS 6,10 AUSENTE
MANQEL WMESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIC
R STA  ME 20 RS 158,00 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 20 RS 160,00 RS 8,00
J.F. GRAFICAE EDICOES EIRELI- ME 20 RS 160,00 RS 8,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 20 RS 190,00 RS 9,50
GRAFICA MARTINS LTDA 20 #VALOR! DESgigiSIFI
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 20 #VALOR! DESgkgiSIFI

#VALOR!

DESCLASSEFT

—t

PROPOSTA

CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL |DE PII}TII:Q(I;V? DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA CADASTRO RESERVA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 10 RS 60,00 RS 6,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 10 R$ 61,00 RS 6,10 AUSENTE
GILSON COSTA — ME 10 RS 68,00 RS 6,80 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME 10 RS 79,00 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 10 RS 80,00 RS 8,00
1 F. GRAFICA E EDICOES EIRELI ~ ME 10 RS 80,00 RS 8,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 10 RS 150,00 RS 15,00
GRAFICA MARTINS LTDA 16 #VALOR! b Esgmisu‘ !
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 10 #VALOR! DES((,’l‘gisml
- £
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 10 #VALOR! DE Sgi‘;;iSIFI
Fs ’a
HTEM 542 FORMULARIO DECAMPO E DE LABORATORIO E CIASSIFICACAQ DE CRIADOUROCS, EM PAPEL A4 BRANCO.75G/M2; IMPRESSO EM FRENTE E VERSO; MED: ZICMX29,7CM, B
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL (DE PRECO DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5§ RODADA CADASTRO REEERV A
ITEM
GILSON COSTA — ME 20 RS 118,00 RS 5,90 AUSENTE [ n
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 20 RS 120,00 RS 6,00 RS 5,85 N W\
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 20 RS 122,00 RS 6,10 AUSENTE o L~

PRAGA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79} 3545-1900/1901 %mardngeru.se.gov.br
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TOMAR

ESTADO D

bo GERY
G

E SERGIPE

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI — ME 20 RS 140,00 RS 7,60
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARENSTA - ME 20 RS 158,00 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 20 RS 160,00 RS 8,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 20 RS 190,00 RS 9,50
GRAFICA MARTINS LTDA 20 #VALOR! DE S(ELASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 20 #VALOR! DES((:‘;‘:;‘?SIF 1
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 20 #VALOR! DESE}{giSIFI
N CARTAO DI ] BOG/M2! IMPRES CMICON4D
PROPOSTA CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL [DE PRECO DO| -1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA |  poce o RvA
ITEM .
GILSON COSTA - ME 5000 RS 700,00 RS 0,14 RS 0,14 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
. .
VAREJISTA - ME 5000 RS 1.100,00 RS 0,22 AUSENTE INABILITADA
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 5000 RS 1.250,00 RS 0,25 AUSENTE INABILITADA
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 5000 RS 1.250,00 R$ 0,25 RS 0,25
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 5000 RS 2.250,00 RS 0.43 ‘
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 5000 RS 2.750,00 RS 0,55
1L.G GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 5000 RS$ 3.000,00 RS 0,60
GRAFICA MARTINS LTDA 5000 #VALOR! DES(E[‘ASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - FIRELI -~ ME 5000 #VALOR! DESé’kgism
TOM & STORE COMERCIO E SERVIGOS EIRELI 5000 #VALOR! DES((:KSES[” 7
[ ITE CADER! ' G2 IMPRESSO EM: TE EVERSO/IMPRESSAO COLC OGS 0S LADOS; MED.21CMX3
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA |4RODADA | SRODADA | ., piceonpcinus
ITEM
GILSON COSTA - ME 5000 RS 900,00 RS 0,18 RS 0,18 INABILITADA
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 5000 RS 2.250,00 RS 0,45 RS 0,45 .
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO . )
VAREJSTA - ME 5000 RS 2.450,00 RS 0,49 AUSENTE [
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 5000 RS 2.750,00 RS 0,55 [
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 5000 RS 3.000,00 RS 0,60 N
MARIA L CAMINHA DA SILVA ~ ME 5000 RS 3.450,00 RS 0,69 LN
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 5000 RS 8.750,00 RS 1,75 ﬁ/ AN
PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO ~ TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000 - CNPI: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1500/19G1 - SIT toardogeru.se.gov.br l : g‘




ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFICA MARTINS LTDA 5000 " #VALOR! DESSI\J;;.SIF]
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 5000 #VALOR! DESE;‘I’:;SIFI
DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELL

‘#VALOR!

CADA

PROPOSTA |

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA| A%I‘;‘;is]{f)‘ﬁ:géo
ITEM . : RvA
GILSON COSTA - ME 5000 RS 900,00 RS 0,18 RS 0,18 INABILITADA
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 5000 RS 2.250,00 RS 0,45 RS 0,45
MANOFL MESSTAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARENSTA - ME 5000 RS 2.450,00 RS 0,49 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 5000 RS 2.750,00 RS 0,55
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 5000 RS 3.000,00 RS 0,60
MARIA L CAMINHA DA SILVA_ME 5000 RS 3.450,00 R$ 0,69
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELL_ EPP 5000 RS 8.750,00 RS 1,75
GRAFICA MARTINS LTDA 5000 avaLort |° Esgk;;}s\sm
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 5000 #VALOR! DEséi‘siS[F !
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 5000 #wvaLort |P l"sé“:‘g:s{ F
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE Pll;lia(li? DPO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA |SRODADA | OUAootiCAtlo |
GILSON COSTA - ME 80 RS 432,00 RS 5,40 RS 5,40 INABILITADA
MANOEI, MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO )
VARERSTA - MB 80 RS 440,00 RS 5,50 AUSENTE | INABILITADA
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 80 RS 480,00 RS 6,00
7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI -~ ME 80 RS 480,00 RS 6,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 80 RS 488,00 RS 6,10
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 80 RS 600,00 RS 7,50
STLVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 80 RS 640,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 80 #vALOR! |P Es(c“[l\,gism q
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL - EIRELI - ME 80 HVALOR! DES{(:"G‘)‘TIFI K
TOM & STORE COMERCIO B SERVIGOS EIRELI 80 svaLort | PF Sgkgism \
S EM PAVEI, A4 RHANCO 75G/ME, IVPRESSO LV FRENTE, MED, 20.SCMX395CM; SENDD 1 VIA NA COR BRANCA, 1 VIA EM COR ROSA E. LVIA EM CQR AZULE S

rv.se.gov.br ﬁ/




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5 RODADA CLASSIFICACAQ
ITEM CADASTRO RESERVA

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 4 RS 24,00 RS 6,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 4 RS 24,40 RS 6,10 AUSENTE,
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELL— EPP 4 RS 32,00 RS 8,00 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILAO COMERCIO
VARENSTA - VB 4 RS 36,00 RS 9,00
J.F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 4 RS 40,00 RS 10,60
GILSON COSTA — ME 4 RS 92,00 RS 23,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 1 RS 156,00 RS 39,00
GRAFICA MARTINS LTDA 4 #VALOR! DESgk;:iSIFI
PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL — EIRELI - ME 4 #VALOR! DEsgkgism

DESCLASSIFI

R CLASSIF ICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE P;I‘Rl:i(;/‘[:) DO|  1RODADA ZRODADA | 3RODADA |4RODADA [ SRODADA [ . o=000 HLab?D
GILSON COSTA - ME 800 RS 1.904,00 RS 2,38 AUSENTE
7. F. GRAFICA E EDICOES EIRELL - ME 8060 RS 2.240,00 RS 2,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 800 RS 2.400,00 R$ 3,00 RS 2,35
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 800 RS 2.800,00 R% 3,50
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 800 RS 3.032,00 RS 3,79
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHQO COMERCIO
VAREJISTA - ME 800 RS 3.600,00 RS 4,50
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 800 RS 4.000,00 RS 5,00
GRAFICA MARTINS LTDA 800 #VALOR! b P‘Sgkgim i
PRINT SIGNS COMUNTCACAO VISUAL - EIRELI - ME 800 RVALOR! DESékgiSIFI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIREL 800 #VALOR! D Esgi,gism
S — — e e —— e —— . S E— —————
[[ETTEM 61 FICHA PARA TAUDOS DE LABORATORIO DE PARASITILOGIA; EM PAPEL Ad BRANCO 75G/MZ; INMPRESSO EM ERENTE, MED.‘C,’IS%%@E&‘ BLCO COM 100 FLS, CONFORME
PROPOSTA CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE Pﬁni?\;) DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |[4RODADA [ SRODADA [ - 0 A
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIQ) S
oA 50 RS 275,00 RS 5,50 AUSENTE /N
GILSON COSTA - ME 50 RS 290,00 RS 530 AUSENTE {4
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 50 RS 300,00 RS 6,00 RS 5,45 \
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELl - ME 50 RS 300,00 RS 6,00 i A\
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 50 RS 305,00 RS 6,10 / N/

PRACA GETULIO VARGAS, N© 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNF]: 13.099.205/0001-18 - Foneffax (79) 3545-1900/1501 - 3

omardogeru.se.gov.br

Q’/J—r




. T -
ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 50 RS 375,00 RS 7,50
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 50 RS 400,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 50 #VALOR! DESCLASSIFL
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI - ME 50 H#VALOR! DEsé;";iS] Fl
DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIC E SERVICOS EIRELI
TITEM P PR G

[ PROPOSTA

CADA

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL |DE PIIF{I%(;? DO| 1RODADA 2 RODADA 4 RODADA | 5 RODADA CADASTRO RESERVA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 40 R$ 220,00 RS 5,50 AUSENTE
GILSON COSTA - ME 40 RS 236,00 RS 5,90 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 40 RS 240,00 RS 6,00 RS 5,45
J. F. GRAFICA E EDIGOES EIRELI - ME 40 RS 240,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 40 RS 244,00 RS 6,10
MARIA L. CAMINHA DA SILVA — ME 40 RS 300,00 RS 7,50
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 40 RS 320,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 40 #VALOR! DES(,:LAS—SIFI
CADA

PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL - EIRELL - ME 40 #VALOR! DESgkgiSlF[

40 4VALOR! DESCLASSIFI

COMI]

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL [DE PRECODO| 1RODADA 2 RODADA 4RODADA | SRODADA | i o PRV

ITEM

GILSON COSTA - ME 300 RS 1.467,00 RS 4,89 RS 4,89 INABILITADA

MANQEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ]

VAREJISTA - ME 300 RS 1.650,00 RS 5,50 AUSENTE INABILITADA

MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 300 RS 1.770,00 RS 5,90 RS 5,90

J. E. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 300 RS 1.794,00 R§ 5,98

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 1.800,00 RS 6,00

LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 300 R$ 1.830,00 RS 6,10

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 300 RS 2.400,00 RS 8,00

GRAFICA MARTINS LTDA 300 #VALOR! m‘sgigibm [ )

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 300 #VALOR! DE% :;;;5\51 FI \

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 300 #VALOR! DLSC‘LASS[FI .
CADA v LY
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

TTEM 64 » BLOCO Bﬁwm DE REGISTRO DE VISITA DOMICIEAR+ENTREGA DE HIPOCLRITO, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIMZ, 1) X29,7CM, BLOCO-COM.100,
PROPOSTA |
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECO DO| 1 RODADA 2RODADA | 3IRODADA |4RODADA | SRODADA | A%ﬁiﬁ{g‘ﬁggégv "

ITEM

GILSON COSTA - ME 300 RS 1.467,00 RS 4,89 RS 4,89 INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO N -

VAREISTA - ofE 300 RS 1.650,00 RS 5,50 AUSENTE | INABILITADA

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 300 RS 1.770,00 RS 5,90 RS 5,90

I F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 300 RS 1.794,00 RS 5,98

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 1.800,00 RS 6,00

LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 300 RS 1.830,00 RS 6,10

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 300 RS 2.400,00 RS 8,00

GRAFICA MARTINS LTDA 300 ¥VALOR! DES{:;*QTIF'

PRINT SIGNS COMUN]CACAO VISUAL - EIRELI - ME 300 H#VALOR! DESSX;; iSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 300 EVALOR! DES&‘:;;SIF !

TTEM 68 - ENVELOPE DE PAS FAMIES, EM CARTOLINAT180G/ME, IMPRE M ERENTE MEIA:
PROPOSTA CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL [DE PRECODO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA (4 RODADA | SRODADA | ., . o0 RESERV A

ITEM

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

VAREJISTA — ME 3000 RS 1.140,00 RS 0,38 RS 6,38 INABILITADA

J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 3000 R$ 1.350,00 RS 0,45 RS 0,45

GILSON COSTA — ME 3000 RS 1.440,00 RS 0,48 AUSENTE

MARIA L. CAMINHA DA SILVA — ME 3000 RS 2.100,00 RS 0,70

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 3000 RS 2.640,00 RS 0,88

LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 3000 RS 2.700,00 RS 0,90

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 3000 RS 7.500,00 RS 2,50

GRAFICA MARTINS LTDA 3000 #VALOR! D Ebék;;ism I

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 3000 #VALOR! DESS\“;;?S[FI ]

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 3000 #VALOR! DE Sgi.gism !

olic., TTEM 66 - RECETTUARIO COMUM, EM PAPEL Ad BRANCOQ 75G/MZ, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 12,5CMX20,5CM; BLOCO COM. 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO, =7 &

PROPOSTA CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL (DE PRECODO{ 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA |5 R/@ﬂRTA CADASTRO RESERVA

ITEM

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| - d

VAREIISTA - ME 600 RS 1,170,00 RS 1,95 RS 1,95 INABILITADA ( . o
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SILVA JUNNIOR SERVICOS EIREL! — EPP 600 RS 1.188,00 R$ 1,98 AUSENTE [INABILITADA
GILSON COSTA - ME 600 RS 1.476,00 RS 2,46 AUSENTE INABILITADA
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 600 RS 1.710,00 RS 2,85 RS 2,85
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 600 R$ 2.100,00 RS 3,50
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 600 RS 2.280,00 RS 3,80
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 600 RS 2.394,00 RS 3,99
GRAFICA MARTINS LTDA 600 #VALOR! DESCLASSIFY
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELL - ME 600 #VALOR! b Es’é‘i‘gzsm I
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIREL] 600 #VALOR! DESgi‘giSl“
FUTTEN G s RECEITUARIO B2 AZUL, £W ' Z HERESS0 EM PRENTE: MED. 19;
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | /w0 Mgm‘, "
ITEM
GILSON COSTA - ME 500 RS 630,00 R$ 1,26 RS 1,26 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .
VAREJISTA - ME 500 R$ 740,00 RS 1,48 AUSENTE INABILITADA
SILVA JUNNICR SERVICOS EIRELI - EPP 500 RS 750,00 RS 1,50 AUSENTE INABILITADA
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 500 RS 1.475,00 RS 2,95 RS 2,95
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 500 RS 2.500,00 RS 5,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 500 RS 3.150,00 RS 6,30
'WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 500 RS 3.250,00 RS 6,50
GRAFICA MARTINS LTDA 500 #VALOR! DESCLASSIFL
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 500 #VALOR! b Es’é’l‘gism I
TOM & STORE COMERCIQ E SERVICOS EIRELI 500 #VALOR! DESg tgismi
] TTEM 68 - AGENDAMENTO DE VIAGENS PARA O CAPS; EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M2, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 2ICMX39,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO -
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL [DE PRECO DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | . /40 RESERV A
- ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ! .
VAREJISTA — ME 100 RS 550,60 R$ 5,50 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 100 RS 590,00 RS 5,90 AUSENTE [ !
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 100 RS 600,00 RS 6,00 RS 5,45 \
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 100 RS 610,00 R$ 6,10
GILSON COSTA - ME 100 RS 630,00 RS 6,30 / hY
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 100 RS 800,00 RS 8,00 o~
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J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELL - ME 100 RS 1.000,00 R$ 10,00

GRAFICA MARTINS LTDA 100 #VALOR! DEﬁgkgism
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - FIRELI - ME 100 HVALOR! DES((::kgism !
TOM & STORE COMERCIO E SERVIGOS EIRELL 100 4VALOR! DES(?;;;;SIFI

PROPOSTA |

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL [DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA |5RODADA | gﬁ?&gﬁﬁgﬁ:‘, "
ITEM
GILSON COSTA - ME 500 RS 2.390,00 RS 4,78 RS 4,78 INABILITADA
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 500 RS 2.500,00 RS 5,00 RS 5,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO o
VAREILST A 500 RS 2.750,00 RS 5,50 AUSENTE
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI— ME 500 RS 2.990,00 RS 598
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 500 RS 3.000,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 500 RS 3.050,00 RS 6,10
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 5060 RS 4,000,00 RS 3.00
GRAFICA MARTINS LTDA 500 HVALOR! DESékgib[Fl
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI - ME 500 #VALOR! DESE;..;S\SIF 1
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 500 #YALOR! DESEKS;:SIF]
FEN 3O DE VISITA DOMIC) IPRESSO EM FRENTE, MED. RME MODELO DISPONIBILIZADC
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL [DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA |  SASSIHICACAO

‘ ITEM
J.F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 100 RS 295,00 RS 2,95 RS 2,95
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO| .
VARENSTA T 100 RS 550,00 RS 5,50 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 100 RS 590,00 RS 5,90 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 100 RS 600,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 100 RS 610,00 RS 6,10
GILSON COSTA — ME 100 RS 620,00 RS 6,20
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI _ EPP 100 RS 800,00 RS 8,00 7\
GRAFICA MARTINS LTDA 100 #VALOR! DESgi.gis IF { 4

—— . " \

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 100 #VALOR! Dhs((:{:‘;;iS[Fi
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 100 svarort |” Esg\‘gi“ Fi
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA : R
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DEPRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5 RODADA CLASSIFICACAO
ITEM CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA - ME 50 RS 185,00 RS 3,70 RS 3,76 INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREITA o 50 RS 275,00 RS 5,50 AUSENTE | INABILITADA
J. F, GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 50 RS 299,00 RS 5,98 RS 5,98
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME, 50 RS 300,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 50 RS 305,00 RS 6,10
MARIA 1. CAMINHA DA SILVA - ME ‘ 50 R$ 375,00 RS 7,50
STLVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 50 RS 400,00 RS 8,00

DESCLASSIFI

1

GRAFICA MARTINS LTDA 50 HVALOR! CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 50 avaLort |P Es(c:.kgism

DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELIL 50 #VALOR!

CADA

CLASSIFICACAO
NOME PA EMPRESA _ QTD | VALORTOTAL [DE PﬁEE}C\;) DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA [ SRODADA | .20 Frens
GILSON COSTA - ME 300 RS 1.494,00 RS 4,98 RS 4,98 INABILITADA
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 300 RS 1.500,00 R$ 5,00 RS 5,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHQ COMERCIO .
VAREJISTA — ME 300 RS 1.650,00 RS 5,50 AUSENTE
J. E. GRAFICA E EDICOES EIREL] — ME 300 RS 1.794,00 RS 5,98
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 1.800,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 300 RS 1.830,00 RS 6,10
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 300 RS 2.400,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 300 #VALOR: | PESCLASSIFI
CADA

PRINT SIGNS COMUN'[CACAO VISUAL - EIRELI - ME 300 H#VALOR! DESg;ﬁiS[F[
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 300 HVALOR! Di"sgki‘;isul

T TTEM 73 - FICHA MARCADOR NSUMO ALIMENTAR, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M2, IMPRESSO EM FRENTE, MED, 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELG /70

PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL |[DEPRECODO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA |4RODADA | SRODADA | oo VA
ITEM

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREIISTA - ME 100 RS 550,00 RS 5,50 AUSENTE { J N\
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 100 RS 590,00 RS 5,90 AUSENTE N AN N
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 100 RS 598,00 RS 5,98 RS 5,35 | N_/
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

3}33'
p W
b il R

CADA

i

PROPOSTA

R TR,

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 100 RS 600,00 RS 6,60
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 100 R$ 610,00 RS 6,10
GILSON COSTA - ME 100 RS 620,00 RS 6,20
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 100 RS 800,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 100 #VALOR! b ES(;'LASSIFI
CADA

PRINT SIGNS COMUNICAGCAO VISUAL — EIRELI - ME 100 #VALOR! Dﬁsgigism

DESCLASSIFI

t
10 #VLOR. CADA
COLO DO UTERO, EM PAPEL 4 SCM,)
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE Pll;‘]i:i:(]:\? DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA |4RODADA | SRODADA |, 1ic e o VA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO .
VAREJISTA — ME 30 RS 165,00 RS 5,50 AUSENTE
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI — ME 30 RS 178,50 RS 5,95 RS 5,45
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 30 RS 180,00 RS 6,00 SEM LANCE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 30 RS 183,00 RS 6,10
GILSON COSTA — ME 30 RS 204,00 RS 6,80
SILYA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 30 RS 240,00 RS 8,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 30 RS 240,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 30 #VALOR! DESCLASSIFL
CADA

PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIRELI — ME 30 #VALOR! DES é‘ iﬁ:ﬁ FI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 30 4VALOR: | DESCLASSIFI

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL [DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA |  SrASSIOACRO

ITEM

MANOEI, MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO g

Vanear M08 10 RS 60,00 RS 6,00 AUSENTE

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 60,00 RS 6,00 RS 5,90

LG GRAFICA E EDITORA LTDA _ MF, 10 RS 61,00 RS 6,10 AUSENTE

GILSON COSTA - ME 10 RS 70,00 RS 7,00

SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 10 RS$ 80,00 RS 8,00

J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI ~ ME 10 RS 100,00 R$ 10,00 s, “ re

MARIA L CAMINHA DA SILVA _ ME 10 RS 200,00 RS 20,00 [\

GRAFICA MARTINS LTDA 10 H#VALOR! DESSF(QF;SIF] ( d %

< £
" DESCLASSIFI ~ \
- - L
PRINT SIGNS COMUNICACAQ VISUAL — EIREL] - ME 10 H#VALOR! CADA \
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E:STADO D
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

SERGIPE

PRACA GETULIO VARGAS, N® 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPI: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ° 10  HVALOR! Dﬂsékgism ’ . B
4 SEEM 76~ FICHA INT RIO DETH s EMPAPEL A4 BRANCO 75GiM2, §MED: 2ICMX29,7CM. BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO B
PROPOSTA _
NOME DA EMPRESA QTD - | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2ZROPADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | A%’:‘;?;g‘g;géfv "
ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO )
5 y
VARETSTA - ME 50 RS 275,00 RS 5,50 AUSENTE
I.F. GRAFICAE EDICOES EIRELI- ME 50 RS 297,50 RS 5,95 RS 5,45
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 50 RS 300,06 RS 6,00 SEM LANCE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 50 RS 305,00 RS 6,10
GILSON COSTA - ME 50 RS 320,00 RS 6,40
MARIA L CAMINHA DA SILVA —-ME 50 R$ 375,00 RS 7,50
SH.VA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 50 RS 400,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 50 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL - EIRELI - ME 50 #VALOR! DESgkf)‘ism
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 50 #VALOR! nhsg.gisu I
TTEN PAPEL A4 BRANCO 78G/M2, IMPRESGO EM FRENTE, MED: 21 CNDGO,TOM, BLOTH COM 100 7L L0 DISPONIBILIZADO,
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | W00 IoerD
ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 6 RS 36,00 RS 6,00 RS 5,90
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 6 RS 36,60 RS 6,10 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ]
VAREJISTA - ME 6 RS 47,40 RS 7,90 AUSENTE
SILVA TUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 6 RS 48,00 RS 8,00
GILSON COSTA - ME [ RS 58,80 RS 9,80
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 6 RS 60,00 RS 10,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 6 R$ 120,00 RS 20,00
GRAFICA MARTINS LTDA 6 #VALOR! D[“Sg;‘giﬂ”
PRINT SIGNS COMUNICAGCAQ VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR! DEGEE:“‘ IFl
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6 #VALOR! DES({;[{;; iSIFI
£ gi o STENNE
ITEM 78 - FORMULARIO RESUMO = BOLETIM DE CAMPO E LA BORATORIO ~LIRAEM PAPEL A4 ﬁmmjs@m;m IPRESS0O EM FRENTE, MED, 21CMX29,70M; BLOCO COM 100 FLS, W%
: PROPOSTA . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | IRODADA | 4RODADA [ SRODADA | . -=tn orer s,
ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 6 RS 36,00 RS 6,00 RS 5,90 | j .
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 6 RS 36,60 RS 6,10 AUSENTE /o _' R




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

VAREJISTA — ME 6 RS 47,40 RS 7,90 AUSENTLE
SILVA JUNNIOR SERVIGCOS EIRELI - EPP 6 RS 48,00 RS 8,00
GILSON COSTA - ME 6 RS 58,80 RS 9,80
. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 6 RS 60,00 RS 10,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 6 RS 120,00 RS 20,00
GRAFICA MARTINS LTDA 6 HVALOR! DES(:LASMFI

CADA
PRINT SIGNS COMUNICAGCAOQ VISUAL - EIRELI - ME 6 HVALOR! DEsgkgiSl Kl
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6 #VALOR! D Esz'::gism !

M 105 F RO.DEBOLETIM MEN i ACAO DETUBERCULASTICOS, EM PAPEL A4 BRANC
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE P[jl;lil};li:) DO| 1RODADA 2 RODADA JRODADA [4RODADA [ SRODADA | o0 o VA

'WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 4 RS 24,00 RS 6,00 RS 5,90
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 4 RS 24,40 RS 6,10 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO :
VAREIISTA — ME 4 RS 31,60 R$ 7,90 AUSENTE
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 4 RS 32,00 RS 8,00
GILSON COSTA - ME 4 R$ 39,60 RS 9,90
. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 4 RS 40,00 RS 10,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 4 R$ 80,00 RS 20,00
GRAFICA MARTINS LTDA 4 #VALOR! DESCLASSIFI

CADA
PRINT SIGNS COMUNICAGCAQ VISUAL — EIRELI - ME 4 #VALOR! [)F’S((,'kgis" d

DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIQ E SERVICOS EIRELI 4 #VALOR!

.

i i3]

“PROP

CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL [DE PgEP:CR;) DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA CADASTRO RESERVA

MARITA L CAMINHA DA SILVA -~ ME 100 RS 580,00 RS 5,80 AUSENTE
GILSON COSTA ~ ME 100 R$ 595,00 R$ 5,95 AUSENTE
I F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 100 R$ 598,00 RS 5,98 RS 5,75 RS 5,70
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 100 RS 600,00 R$ 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 100 RS 610,00 RS 6,10 N 2,
MANQOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO J j_\/
VAREJISTA — ME 100 R$ 750,00 RS 7.90 (
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 100 R$ 800,00 RS 8,00 \ -
GRAFICA MARTINS LTDA 100 #VALOR! DE f’é :;:ZMF 1

PRACA GETULIO VARGAS, N 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU ~ SERGIPE ~ CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fene/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: rdogeru.se.gov.br Qj



ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PRINT S[GNé COMUNICACAQ VISUAL - EIRELI - ME " 100 #VALOR! DESE i.giS[FI
LIS
TOM & STORE COMERCIC E SERVICOS EIRELI 100 #YALOR! DESCLASSIFT

CADA

DECOPROSCOPIA E TR

FEOUISTORS0 TAMENTO},)

PROPOST

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | . Aﬁ,‘;}f‘“‘”‘c“o
RO RESERVA
ITEM
GILSON COSTA - ME . 400 RS 1.916,00 RS 4,79 RS 4,79 INABILITADA
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 400 RS 2.000,00 RS 5,00 RS 5,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO N
CENTE
N TSTA e 400 RS 2.200,00 RS 5,50 AUSENTE
J. F. GRAFICAE EDICGES EIRELI - ME 400 R$ 2.392,00 RS 5,98
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 400 R$ 2.400,00 RS 6,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 400 R$ 2.440,00 R$ 6,10
SILVA JUNNIOR SERVI(OS EIRELI - EPP 400 R$ 3.200,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 400 #wvaLor: |P Es&gisn? 1
PRINT SIGNS COMUNTCACAO VISUAL — EIRELI - ME 400 HYALOR! DES((;I;Q?\SIFI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 400 ¥VALOR! DES&QSSIF !
EM 8 MULARIO DE MONITORIZACAD 1 i \ : BCO COM 1007

i CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL |DE PII;I;:E({;;) DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | ., o0 o CERVA

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 10 RS 60,00 RS 6,00 RS 5,90
1.G GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 10 . __R$61,00 RS 6,10 AUSENTE
GILSON COSTA — ME 10 RS 70,00 RS 7,00 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA — ME 10 RS 79,00 RS 7,90
SILVA JUNNIOR SERVICOS ETRELI — EPP 10 RS 80,00 RS 8,00
J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 10 RS 100,00 RS 10,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 10 RS 200,00 R$ 20,00
GRAFICA MARTINS LTDA 10 #VALOR! DESCLASSIFI

CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 10 #VALOR! M‘S&‘S;:S"’ 1 C )

VTRV ¢
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 10 #VALOR! DESE [\‘;;%]F I

# I
ITEM 837 FORMULARIO DIARIO DE MALACOLOGIA, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M2, TMPRESSO EM FRENTE E VERBO, MED, 21CMX29,7CM; BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO - <]
PROPOSTA CLASSIFICACAQ A
NOME DA EMPRESA QID VALOR TOTAL (DE PRECODO| 1RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5§ RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM T~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO N
VAREJISTA - ME 100 RS 550,00 RS 5,50 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 100 RS 580,00 RS 5,80 AUSENTE
GILSON COSTA - ME 100 RS 585,00 RS 5,85 AUSENTE
1, F, GRAFICA E EDICOES EIRELI-ME - 100 RS 595,00 RS 5,95 RS 5,45
WLS SERVICOS E COMERCIOQ LTDA — ME 160 RS 600,00 RS 6,00 SEM LANCE
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 100 RS 610,00 RS 6,10
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 100 RS 800,00 RS 8,00
GRAFICA MARTINS LTDA 100 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICAGAOQ VISUAL — EIRELI - ME 100 #VALOR! DE‘SS;‘;;;S[P'
DESCLASSIFL
1}
| FVALOR' | capa
PROPOSTA
S CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4RODADA [ SRODADA [ ..o ASTRO RESERVA
ITEM
GILSON COSTA —ME 90 RS 162,00 RS 1,80 RS 1,80 INABILITADA
STLVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 90 RS 270,00 RS 3,00 AUSENTE INABILITADA
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VARETISTA — ME 920 RS 297,00 RS 3,30 AUSENTE INABILITADA
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 90 RS 522,00 RS 5,80 RS 5,80
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 90 R$ 1.620,00 RS 18,00
LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 90 RS 5.850,00 RS 65,00
WLS SERVI(OS E COMERCIO LTDA — ME 90 RS 6.300,00 RS 70,00
GRAFICA MARTINS LTDA 90 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME o0 #VALOR! Dmsgkgisu !
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 090 #VALOR! DESék::ism
s
ITEM 85 = IMPRESSAO DIGITAL PARA CARRO TAMANHO: 1,70 X 0,50 M, TIPO ADESIV(O VINIL'A BASE DE SOLVENTE CAQ EM YEICULG, 4 CORES.COM ARTE E CORES A SEREM-
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | . 0t o RESERVA
ITEM
GILSON COSTA - ME 65 RS 123,50 RS 1,90 RS 1,96 INABILITADA N\
MARIA L CAMINHA DA SILVA — ME 65 RS 455,00 RS 7,00 RS 7,00 { ]
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 65 RS 565,50 RS 8,70 AUSENTE L f
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO)
VAREJISTA - ME 65 RS 585,00 RS 9,00 -
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 65 RS 1.690,00 RS 26,00 7N

R/
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LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 65 RS 4.550,00 RS 70,00

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 65 RS 4.875,00 RS 75,00

GRAFICA MARTINS LTDA 65 #VALOR! DESCLASSUFL
CADA

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 65 #VALOR! b Esé;‘giSIF 1

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 65 #VALOR! DESgi‘giSIF 1

- I AGER YADEE BRIEHANTT X
...... PROPOSA CLASSIFICACAOQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECO DO| 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA |4 RODADA [ SRODADA | . oo o ERVA

ITEM

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 70 RS 490,00 RS 7,00 INEXEQUIVEL | FRACASSADO

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 70 RS 8.400,00 RS 120,00 SEM LANCE | FRACASSADO

LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 70 RS 10.560,00 RS 150,00 SEM LANCE | FRACASSADO

J. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 70 RS 24.500,00 RS 350,00 SEM LANCE | FRACASSADO

GILSON COSTA - ME 70 RS 33.950,00 RS 485,00 FRACASSADO

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHG COMERCIO .

VARETISTA - ME 70 RS 56.000,00 RS 800,00 FRACASSADO

SILVA JUNNIOR SERVICOQS EIRELI - EPP 70 RS 140.000,00 RS 2.000,00 FRACASSADO

GRAFICA MARTINS LTDA 70 HVALOR! msgkgism FRACASSADO

PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 70 #VALOR! DES&‘;;‘?\S’F I FRACASSADO

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 70 #VALOR! E)ES((J‘?[{;SXS[FI FRACASSADO .

R 1 TITEM 87 PLACA DE INAUGURACAG EM ACO INOX ESCOVADO COM GRAVACAQ EM BATXO RELEVO TAM 60CM X 40CM 8 CORES & T

PROPOSTA CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DE PRECODO| 1RODADA 2 RODADA 3RODADA |4RODADA [ SRODADA | oo S rCERVA

ITEM

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 30 RS 240,00 RS 8,00 INEXEQUIVEL A~

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 30 RS 3.900,00 RS 130,00 RS 130,00 [ )

LG GRAFICA E EDITORA LTDA — ME 30 RS 4.680,00 RS 156,00 AUSENTE v’

GILSON COSTA - ME 30 RS 11.700,00 RS 390,00 AUSENTE

] F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 30 RS 13.500,00 RS 450,00 - Y
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

VAREJISTA - ME 30 RS 24.000,00 RS 800,00
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI— EPP 30 RS 6000000 | RS 200000
GRAFICA MARTINS LTDA 30 4VALOR! Dhsg\giml
PRINT SIGNS COMUNICAGCAO VISUAL — EIRELI -- ME 30 avaLort |? Esé;‘i‘:is‘ FI
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 30 HVALOR! DEsgigism

LL:M) ESPELHAD

\

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |[DE PRECODO| 1RODADA ZRODADA | 3RODADA |4RODADA [ SRODADA | . A%ﬁﬁ‘gﬁ;}gégv "
ITEM

GILSON COSTA — ME 650 RS 42.250,00 RS 65,00 RS 6500 | FRACASSAPO
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 650 RS 58.500,00 R$ 90,00 SEM LANCE | FRACASSADO
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 650 RS 65.000,00 RS 100,00 AUSENTE FRACASSADO
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 650 RS 65.000,00 RS 100,00 AUSENTE | FRACASSADO
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO ‘

AREISTA e 650 RS 71.500,00 RS 110,00 FRACASSADO
3. F. GRAFICA E EDICOES EIRELL - ME 650 RS 97.500,00 RS 150,00 FRACASSADO
GRAFICA MARTINS LTDA 650 #VALOR! DES&]‘;;SIFI FRACASSADO
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 650 avaLor: |P "3((:;‘325' n FRACASSADO
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 650 #VALOR! DESE;QZSIF] FRACASSADO
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 650 #VALOR! NAO COTOU FRACASSADO

' ITEM 89 PELICULA DE VINIL ADESIVA PARA PORTAS DE VIDRO COM VISIBILIDADE INTRERNO PARA EXTERNO DE 190% & REDPUCAO DO SSA0DIG
PROPOSTA CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | -0 ngmv "
ITEM
GILSON COSTA — ME 70 RS 6.020,00 RS §6,00 AUSENTE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 70 RS 6.230,00 RS 89,00 SEM LANCE
1. ¥. GRAFICA E EDICOES EIRELI— ME 70 RS 6.300,00 RS 90,00 RS 85,00 N\
LG GRATICA E EDITORA LTDA — ME 70 RS 6.650,00 RS 95,00 { ¢
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI — EPP 70 RS 7.000,00 RS 100,60 L
MANOQOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHCO COMERCIO 70 RS 7.700,00 RS 110,00

VAREJISTA - ME
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MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

GRAFICA MARTINS LTDA " SVALOR! DESg kgism

PRINT SIGNS COMUNICAGAO VISUAL ~ EIRELI - ME 70 4VALOR! DES((E kgiSlFl

TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 70 HVALOR! DESE::SES“‘ 1
70

#VALOR!

NAO COTOU

PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL |DE PRECO DO| 1RODADA 2RODADA | IRODADA |4RODADA [ SRODADA| Af,‘;;ﬁ:g‘ﬁ;gggv "
: ITEM
GILSON COSTA — ME 500 RS 8.400,00 RS 16,80 RS 16,80 | INABILITADA
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 500 R$ 9.950,00 RS 19,90 RS 19,90
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHQ COMERCIO
VAREIT A 500 RS 12.000,00 RS 24,00 AUSENTE
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELL - EPP 500 RS 12.500,00 RS 25,00
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 500 RS 14.000,00 RS 28,00
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 500 RS 19.500,00 RS 39,00
T.G GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 500 RS 22.500,00 RS 45,00
GRAFICA MARTINS LTDA 500 KYALOR! DESCLASSIFI
CADA
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 500 HVALOR! DLS&QRS“ !
VALOR! | PESCLASSIFI

L~

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL |DEPRECODO| 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4RODADA | SRODADA | SLASSIFCACAO
ITEM
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 1000 | RS 9.000,00 RS 9,00 AUSENTE | FRACASSADO
GILSON COSTA - ME 1000 | RS 9.800,00 RS 9,80 AUSENTE | FRACASSADO
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 1000 | RS15000,00 | RSIS00 | SEMLANCE | FRACASSADO
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO \
vano MESS 1000 | RS$17.00000 | RS 17,00 FRACASSADO N\ .
SILVA JUNNIOR SERVICOS EIRELI - EPP 1000 | R$20.00000 | RS 20,00 FRACASSADO ( / M
AN
LG GRAFICA E EDITORA LTDA - ME 1000 | RS22.000,00 RS 22,00 FRACASSADO ,
1. F. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 1000 | RS28.00000 | RS28,00 FRACASSADO /
o,

Y

PRAGA GETULIO VARGAS, NO 284 ~ CENTRC - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNP): 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: wwiv.torh

dru.se.gov.br

%



MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFICA MARTINS LTDA 1060 #VALOR! DESgtgiSIF* FRACASSADO
PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL — EIRELI - ME 1000 KVALOR! DLsgkgism FRACASSADO
TOM & STORE COMERCIO E SERVICOS EIREL 1000 svALOR! |P “Sg;‘gisu"] FRACASSADO
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ESTADO DE

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

DATA: 30/04/2019

s

SERGIPE

OBJETO: REGISTRO DE PRECO visando futura contratagio de empresa especializada para prestagiio de servicos com fornecimento
parcelado de material e impressos graficos, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saide de Tomar do Gera e Orgfos

participes.
WLS SERVICOS E COMERCIO |MARIA L CAMINHA DA SILVA|  J. F. GRAFICA E EDICOES
LTDA - ME ~ME EIRELI - ME
P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL
| |ADESIVO - PARA PASTA EM PAPEL COLANIE MED. 10XISCM. CORES| 2400 RS 015 S 360,00 RS 000 R 000
VARIADAS.
AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM CAPA y
2 {DURA, PLASTIFICADO MED. 20X15, COM TEMATICA DEFINIDA NO ENVIO DA|  UND 200 RS 19,80 RS 3.960,00 RS 0,00 RS 0,00
SOLICITACAO DE FORNECIMENTO. CORES VARIADAS.
ADESIVO, CONFECCIONADO EM IMPRESSAO DIGITAL RETANGULAR CORES
3 |VRBIADAS MED. .03X0.05CM UND 6100 R$ 0,13 RS 793,00 RS 0,00 RS 0,00
ADESIVO, CONFECCIONADO EM IMPRESSAO DIGITAL REDONDAS CORES
4 [VARIADAS, MED. 0.15X0.L0CM UND 3600 RS 0,14 RS 504,00 RS 0,00 RS 0,00
BANNER VERTICAL, CONFECCIONADO EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL
5 |MED, 0.90X0.60, COM ACABAMENTO. UND 170 RS 0,00 RS 0,00 RS 25,00 RS 4.250,00
BANNER VERTICAL, CONFECCIONADG EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL
6 IMED, 130X0 0000 COM ACABAMENTO, UND 150 RS 0,00 RS 0,00 RS 40,00 RS 6.000,00
BANNER VERTICAL, CONFECCIONADO EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL )
T D, 200X SCh. COM ACABAMENTO, UND 150 RS 95,00 RS 14.250,00 RS 0,00 RS 0,00
BLOCO DE ANOTACOES, CONFECCIONADO EM PAPEL A4 BRANCO COM
IMAGEM DE IMPRESSAQ 4X4 CORES NA CAPA E CONTRACAPA COM 10
¥ |FOLHAS EM CADA BLOCO. COM LOGO DA SOLICITANTE NO ATO po| VNP 1400 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 140 RS 1.960,00
PEDIDO.
CARTAZ, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE COM GRAMATURA DE 120
9 |GRAMAS MED. 45X30CM, COLORIDO, COM ARTE CONFORME SOLICITACAO|  UND 5500 R$ 0,35 RS 1.925,00 RS 0,00 RS 0,00
APRESENTADA PELA SOLICITANTE.
10 |CARTILHA, COM 15 FOLHAS MEIO OFiCIO COM LOGO MARCA COLORIDA. UND 1400 R$ 0,89 RS 1.246,00 RS 0,00 . RS 0,00
11 |CARTILHA, COM 03 FOLHAS MEIO OFICIO COM LOGO MARCA COLORIDA. UND 1400 R$ 0,19 RS 266,00 RS 0,00 1 ) RS 0,00
12 |CARTILHA, COM 04 FOLHAS MEIO OFiCIO COM LOGO MARCA COLORIDA. UND 1400 R$ 025 RS 350,00 RS 0,00 RS 0,00
13 [CARTILHA, COM 07 FOLHAS MEIO OFICIO COM LOGO MARCA COLORIDA. UND 1400 R$ 0,38 R$ 532,00 R$ 0,00 R$ 0,00
CARTILHA, COM INFORME DO TRABALHO INFANTIL ILUSTRADA E
14 |COLORIDA COM 10 FOLHAS, MEIO OFICIO CONFECCIONADA EM PAPEL|  UND 1300 RS 0,48 RS 1.584,00 RS 0,00 RS 0,00
COUCHE. N
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15

- |CERTIFICADO, CONFECCIONADC EM PAPEL LINHO COM FORMATO DE

210MMX297MM, GRAMATURA 180G, LOGOMARCA DA SOLICITANTE
COLORIDA,

UND

1200

R$ 0,35

RS 420,00

R$ 0,00

R$ 0,00

CONVITE, COM PROGRAMACAO PARA EVENTOS COM PUBLICIDADE EM
PAPEL 115G, IMPRESSAC 4X4 CORES MEDINDO 20X30CM COM
PUBLICIDADE.

1700

R$0.26

RS 442,00

RS 0,00

RS 0,00

17

CONVITE, COM PROGRAMACAQ PARA EVENTOS COM PUBLICIDADE EM|
PAPEL 115G. IMPRESSAO 4X4 CORES MEDINDO 15X10CM COM
PUBLICIDADE,

UND

10700

R%0.30

RS 3.210,00

RS 0,00

RS 0,00

18

ENVELOPE, PARA CONVITES DE EVENTOS MEDINDO 16X22, EM PAPEL 80 G
COM LOGOMARCA DO SOQLICITANTE, CORES VARIADAS.

2200

R$0,19

RS 418,00

RS 0,00

RS 6,00

19

ENVELOPE A4, PARA CORRESPONDENCIAS QFICIAIS MED. 24X34, EM PAPEL|
80G, COM LOGOMARCA DA SOLICITADA, COR BRANCA.

4200

R$ 0,38

RS 1.5%6,00

R$ 0,00

RS 0,00

20

FAIXA, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL, MED.
4,00X0,70CM COM ACABAMENTO.

150

RS 110,00

RS 16.500,00

RS 0,00

R$ 6,00

21

FAIXA, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAQ DIGITAL, MED.
4,50X0,70CM COM ACABAMENTO.

140

R$ 111,00

RS 15.540,00

RS 0,00

RS 0,00

22

FAIXA, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL, MED.
3,00X0,70CM COM ACABAMENTO.

135

R$ 111,00

RS 14.985,00

RS 0,60

R$ 0,00

23

FOLDER A4, EM PAPEL COUCHE MED. 20X30CM, CORES VARIADAS.

10000

R$0,10

RS 1.000,00

R$ 0,00

RS 0,00

24

PANFLETOS, EM PAPEL COUCHE 115G, IMPRESSAQ 4X4 CORES VARIADAS
MED. 10X21CM.

8000

R$ 0,11

RS 880,00

RS 6,00

R$ 0,00

25

PANFLETOS, EM PAPEL COMUM. IMPRESSAQ 4X4 CORES VARIADAS MED.
15X21CM

8000

R$ 0,15

RS 1.200,00

RS 0,00

R% 0,00

26

PASTA, CONFECCIONADA EM PAPEL. CARTAQ DUPLEX 400G, MED.
33CMX23CM, NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA ESPECIFICA E COLORIDA
SOBRE O TRABALHOQ INFANTIL.

UND

1200

RS 0,48

RS 576,00

R% 0,00

R$ 0,00

27

PASTA ABERTA, COM DOBRA DUPLO OFICIO VERSAO COLORIDA, FRENTE E
VERSO EM PAPEL SUPREMO 230G,

1800

R$0.45

RS 810,00

RS 0,00

RS 0,00

28

PASTA EM LONA, COM ZIPER COM ALCA MED. 40CM NA COR AZUL ROYAL.
DIMENSQOES DA PASTA MED. 35X25CM.

UND

300

R$ 449

RS 1.347,00

R$ 0,00

RS 0,00

29

PRAGUINHAS, CONFECCIONADAS EM PAPEL AUTCCOLANTE COM BRILHO,
MED. 0,6X0,6CM 4X0 CORES.

12000

R$0,06

R% 720,00

R$ 0,00

RS 0,00

30

PASTA EM PAPEL CARTAO DUPLEX 400 GRAMAS: MED. 55 CM X 40 CM, NA
COR BRANCA, COM 7 VINCOS NO CENTRO ESPACO DE 5 EM 5 MM,
ACOMPANHADO DE GRAMPO TRILHO EM PLASTICO, IMPRESSO EM 1 COR.
{ARTE A SER DEFINIDA NA SOLICITACAQ DE FORNECIMENTO)

2000

R$ 0,00

R3$ 0,00

R$ 1,80

R$ 3.600,00

3

PLACA TIPC PAINEL MED. 300X1,00 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAQ
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR. Ampla Participacio

UND

43

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 600,00

RS 25.800,00

N
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T
ESTADO DE SERGIPE

2

PLACA TIPO PAINEL MED. 300X100 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAO
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO, COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR. Cotas Exclusiva de 25% ME-EPP

17

R5 0,00

RS 0,00

R$ 600,00

RS 10.200,00

33

PLACA TIPO PAINEL MED. 4,00X100 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAC
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNGC DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR.

60

R§ 625,00

R$ 37.500,00

R$ 0,00

RS 0,00

34

PLACA TIPO PAINEL MED. 500X100 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAO
DIGITAL E ACABAMENTC EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIQ. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR.

1i0

R§ 655,00

R$ 72.050,00

RS 0,00

R$ 0,00

35

PLACA TIPO PAINEL MED. 2,00X100 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM DMPRESSAO
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIC. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR.

60

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 480,00

RS 28.800,00

36

CRACHA DE IDENTIFICACAO FRONTAL COLORIDO, CONFECCIONADO EM
PVC, COM ALTA RESISTENCIA A QUEBRA, A UMIDADE E CONTRA EVENTUAL,
DESLOCAMENTO. MEDINDOQ 5CMX6,5CM. CONFORME MODELQ EM ANEXO.
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DEVERA VIR COM CORDAO 100% POLIESTER,
NA COR VERDE BANDEIRA E COM PRESILHA. A FOTO DEVERA VIM
IMPRESSA NO CRACHA EM TAMANHO 3X4.

500

R$ 13,00

RS 6.500,00

R3 0,00

RS 0,00

37

39

JORNAL INFORMATIVO EM PAPEL AP 90G, 4X4, MED, APROXIMADAS 22CM X|
32CM, 10 PAGINAS. CONFORME ARTE APRESENTADA DURANTE SUA
SOLICITACAQ.

PAPEL DE PAREDE EM MATERIAL VINILICO, COM IMPRESSAQ DIGITAL 4X4
CORES, E ACABAMENTO BRILHO, 75G, M?, CONFORME ARTE APRESENTADA
DURANTE A SOLICITACAO.

MILHEIRO

10

250

R$ 490,00

R¥ 43,00

RS 4.900,00

RS 10.750,00

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 8,00

R$ 0,00

40

PLACA DE SINALIZACAO COM IMPRESSAQ DIGITAL 4X4 CORES EM PVC DE
2MM, TAMANHO 30X15 CM

300

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 18,00

RS 5.400,00

41

PLACA DE SINALIZACAO COM IMPRESSAO DIGITAL 4X4 CORES EM PVC DE
2MM, TAMANHO 50X50 CM

3G0

R$ 0,00

RS 0,00

RS$ 35,00

R$ 10.500,00

42

PLACA DE SINALIZACAO COM [MPRESSAQ DIGITAL 4X4 CORES EM PVC DE
2MM, TAMANHO 40X15

300

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 25,00

RS 7.500,00

43

FICHA DE VISITA DO PROGRAMA NACIONAL DE COMBATE A DENGUE, EM
PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSC EM FRENTE, MED. 1BCMX11CM,

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

7000

R$ 0,07

R$ 490,00

RS 0,00
s

RS0,00 N

)

£
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PLANILHA DE PESQUISA ENTOMOLOGICA/TRATAMENTO, EM PAPEL A4

BRANCO 75G/M”, IMPRESSQ EM FRENTE, MED. 5,8CMX8CM, BLOCO COM 100
FLS, CONFORME MODELQ DISPONIBILIZADO.,

BL

R$6,30

RS 37,80

RS 0,00

RS 0,00

45

PLANILHA DE CONTROLE AS LEISHANIOSES, EM PAPEL A4 BRANCO

75G/M°, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

R$ 6,30

RS 37,80

RS 0,60

RS 0,00

46

PLANILHA DE MOVIMENTACAO DOS HANSENOSTICOS, EM PAPEL A4
BRANCO 75G/M®, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM
100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

R$ 6,30

R$ 37,80

R$ 0,00

RS 0,00

47

PLANILHA DE ANQTACOES DE OBITOS, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M*
IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELQO DISPONIBILIZADO.

BL

R$ 6,30

R$ 37,80

RS 0,00

RS 9,00

48

PLANILHA PARA ANOTACOES DE NASCIDO VIVOS, EM PAPEL A4 BRANCO

75G/M”, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADOQ.

BL

RS 6,30

R$ 37,80

RS% 0,00

R$ 0,00

49

NOTIFICACAO NEGATIVA SEMANAL EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M?
IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELQ DISPONIBILIZADO.

BL

20

RS 5,85

RS 117,00

RS 0,00

RS 0,00

50

MONITORACAO DAS DOENCAS DIARRICAS AGUDAS, EM PAPEL A4 BRANCO

75G/M>, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO,

BL

R$ 6,00

RS$ 36,00

R% 0,00

RS 0,00

51

RELATORICG MENSAL DE CONTROLE DE ESTOQUE DE INSUMO DE
PREVENCAO, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE, MED,
21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

R% 6,00

RS 24,00

RS 0,00

RS 0,00

52

MOVIMENTO DIARIO DE IMUNOBIOLOGICOS, EM PAPEL A4 BRANCO

75G/M?, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX26,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

20

R$ 5,80

RS 116,00

R$ 0,00

RS 0,00

53

MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, EM PAPEL A4 BRANCO

75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

10

R$ 6,00

RS 60,00

RS 0,00

RS 0,00

54

FORMULARIO DE CAMPO E DE LABORATORIO E CLASSIFICACAO DE
CRIADOUROS, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M°, IMPRESSO EM FRENTE E
VERSO, MED. 21CMX29,7CM, BLCCO COM 100 FLS, CONFORME MODELQ
DISPONIBILIZADO,

BL

20

R$ 5,85

R$ 117,00

RS 0,00

R5 0,00

35

CARTAOQ DE VACINACAO ADULTO, CARTOLINA 180G/M’, IMPRESSO EM
FRENTE E VERSO, MED. 85CMX24CM, COM 4 DOBRAS NO SEU CORPO,
CONFORME MODELQ DISPONIBILIZADO.

UND

5000

R% 0,00

R$ 0,25

RS 1.250,00

R$ 0,00

36

CADERNO ESPELHO MENINA, CARTOLINA 180G/M?, IMPRESSO EM FRENTE E
VERSO, IMPRESSAO COLORIDO EM TODRO O CORPO E EM AMBOS 0% LADOS,
MED. 2ICMX30CM, COM DOBRA AO MEIO, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO.

3000

RS 0,00

RS o,oo()

R$ 0,45

RS 2.250,00

o X
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57

CADERNO ESPELHQ MENINO, CARTOLINA 180G/M”, IMPRESSO EM FRENTE E
VERSO, IMPRESSAO COLORIDO EM TODO O CORPO E EM AMBOS OS LADOS,
MED. 21CMX30CM, COM DOBRA AO MEIO, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

5000

RS 0,00

RS 0,00

R$ 0,45

RS 2.250,00

58

PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD RESUMO
SEMANAL DE SERVICO ANTIVETORIAL, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M*
IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

80

R$ 0,00

R3 0,00

RS 6,00

RS 480,00

59

AUTO/TERMO 3 VIAS, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE,
MED. 20,5CMX29,5CM, SENDO 1 VIA NA COR BRANCA, 1 VIAEM CORROSAE 1
VIA EM COR AZUL PSCINA, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

BL

R$ 6,00

R$ 24,00

R$ 0,00

RS 0,00

60

RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M?)
IMPRESSO EM FRENTE, MED. 14,5CMX20CM, 1 VIA NA COR BRANCA E 1 VIA
EM COR AZUL PSCINA, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

BL

800

R$235

RS 1.580,00

R$ 0,00

R3 0,00

61

FICHA PARA LAUDOS DE LABORATORIO DE PARASITILOGIA, EM PAPEL

A4 BRANCO 75G/M?, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 13,5CMX20CM, BLCO COM
100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

50

R§ 5,45

RS 272,50

RS 0,00

R$ 0,00

62

BLOCO DE REQUISICAQ DE MAMOGRAFIA, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’
IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 21CMX29,7CM, BLOCQ COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO,

BL

40

R$ 5,45

R$ 218,00

RS 0,00

RS 0,00

63

BLOCO DE MAPA DE REGISTRO IMEDIATO DE CONSULTA E
PROCEDIMENTO, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE E
VERSO, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

BL

300

R$ 0,00

R$ 5,90

RS 1.770,00

RS 0,00

64

BLOC(O DE MAPA DE REGISTRO DE VISITA DOMICILAR+ENTREGA DE
HIPOCLRITO, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE, MED.
21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

300

R$ 0,00

R$ 5,90

RS 1.770,00

RS 0,00

65

ENVELOPE DE PASTA FAMILA, EM CARTOLINA 180G/M°, IMPRESSO EM
FRENTE MEIA FOLHA, MED. 33CMX47CM, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO,

3000

RS 0,00

R% 0,00

RS$ 0,45

N
RS 1.350,00 vy

66

RECEITUARIO COMUM, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M? IMPRESSO EM
FRENTE, MED. 14,5CMX20,5CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

BL

600

RS 0,00

RS 0,00

RS$ 2,85

RS 1.710,00

67

RECEITUARIO B2 AZUL, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M?, IMPRESSO EM
FRENTE, MED. 19,7CMX7,3CM, COM PERFURAGAO PARA DESTAQUE EM 4CM
DO INICIO DA MARGEM, BLOCO COM 20 FLS, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO.

BL

560

R$ 0,00

RS 0,00

R$2.95

RS 1.475,00
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68

AGENDAMENTOQ DE VIAGENS PARA O CAPS, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M*
IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELQ DISPONIBILIZADO.

BL

100

R$ 545

RS 545,00

RE 0,00

R3 0,00

6%

FICHA DE ASSISTENCIA A SAUDE, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M°, IMPRESSO
EM FRENTE E VERSO, MED. 2iCMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME
MODELQ DISPONIBILIZADO.

BL

500

RS 0,00

R% 5,00

RS 2.500,00

RS 0,00

70

AVISO DE VISITA DOMICILIAR, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M?, IMPRESSO
EM FRENTE, MED. 10CMX15CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

BL

106

RS 0,00

RS 0,00

R$ 2,95

R$ 295,00

Kl

PROGRAMA DE CONTROLE DOS AGENTES COMUNITARIO DE SAUDE
AVISO DE VISITA BLOCO, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSO EM
FRENTE, MED. 21CMX14,5CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

BL

50

RS 0,00

RS 0,00

R$ 5,98

RS 299,00

72

FICHA DE URGENCIA E EMERGENCIA, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M*
DMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

300

RS 0,00

R$ 5,00

RS 1.500,00

R$ 0,00

73

FICHA MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, EM PAPEL A4 BRANCO
75G/M°, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCC COM 100 FLS,
CONFORME MODELQ DISPONIBILIZAD(.

BL

100

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 5,45

RS 545,00

74

REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO UTERO, EM PAPEL,

A4 BRANCO 75G/M%, IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 20,5CMX30,5CM,
BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

30

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 545

RS 163,50

5

FICHA PROGRAMA DE CONTROLE ESQUISTOSSOMOSE, EM PAPEL A4

BRANCO 75G/M?, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 22CMX11CM, BLOCO COM 100
FOLHAS. CONFORME DISPONIBILIZADO.

BL

10

RS 5,50

RS 59,00

RS 0,00

RS 0,00

76

FICHA INTINERARIO DE TRABALHO DE ENDEMIAS, EM PAPEL A4 BRANCO,

75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

50

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 5,45

RS 272,50

77

BOLETIM DE IMOVEIS PENDENTES, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’
IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX25,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DIiSPONIBILIZADO.

BL

RS 5,90

R8 3540

R$ 0,00

R$ 0,00

78

FORMULARIO RESUMO — BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIOQ — LIRA,

EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM,
BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

R$ 5,90

R$ 3540

RS 0,00

RS 0,00

79

FORMULARIO DE BOLETIM MENSAL, DE MOVIMENTACAO DE

TUBERCULASTICOS, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M?, IMPRESSO EM FRENTE,
MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELQ

DISPONIBILIZADO.

BL

R$ 5,90

R3 23,60

RS 0,00

R$ 0,00
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80

FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIAL, EM
PAPEL. A4 BRANCO 75G/M®, IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED.
21CMX28,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELQ DISPONIBILIZADO.

BL

100

R3 0,00

RS 0,00

RS 5,70

RS 570,00

81

FORMULARIC PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE
(DIARIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO), EM PAPEL A4 BRANCQ
75G/M>, IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL

400

RS 0,00

R$ 5,00

RS 2.000,00¢

RS 0,00

82

FORMULARIO DE MONITORIZACAO DAS DOENCAS DIARREICAS AGUDAS

TIPO 1L, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M’, IMPRESSO EM FRENTE, MED.
21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELQ DISPONIBILIZADO.

BL

10 R$ 590

RS 59,00

RS 0,00

RS 0,00

83

FORMULARIO DIARIO DE MALACOLOGIA, EM PAPEL A4 BRANCO 75G/M®
IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 21CMX26,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELQ DISPONIBILIZADO.

BL

100

RS 0,00

RS 0,00

R$ 4,45

RS 445,00

84

IMPRESSAO DIGITAL PARA CARRO TAMANHO: 0,40 X 0,30 M, TIPO ADESIVO
VINIL A BASE DE SOLVENTE PARA APLICACAO EM VEICULO, 4 CORES. COM
ARTE E CORES A SEREM DEFINIDAS PELO SETOR RESPONSAVEL.,

90

R$ 0,00

R$ 5,80

RS 522,00

R3 0,00

85

89

IMPRESSAQ DIGITAL PARA CARRO TAMANHO: 0,70 X 0,50 M, TIPO ADESIVO),
VINIL A BASE DE SOLVENTE PARA APLICACAO EM VEICULO, 4 CORES.COM
ARTE E CORES A SEREM DEFINIDAS PELO SETOR RESPONSAVEL.

PELICULA DE VINIL ADESIVA PARA PORTAS DE VIDRO COM VISIBILIDADE
INTERNO PARA EXTERNO DE 100% E REDUCACQ DO LADO DE FORA.
IMPRESSAQ DIGITAL, COM ARTE E CORES A SEREM DEFINIDAS

65

70

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 7,00

R$ 455,00

RS 0,00

R$ 85,00

R$ 0,00

R$ 5.950,00

PRAGA GETULIO VARGAS, N© 284 ~ CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP;49.280-000 - CNPI: 13.099,205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900;1501 ~ SITE: www.tomardogeru.se.gov.br



http://www,tomardogeru.se.gov.br

ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

ESTATUTO DA CRIANCA E ADOLESCENTE, COM CAPA E CONTRACAPA EM
PAPEL COUCHE 230G [IMPRESSAQ 4X0 CORES, MIOLO EM PAPEL 75G,
IMPRESSAO 1X1 COR ACABAMENTO ENCADERNADO (ATE 135 PAG. COM

AGENDA). COM ARTE APRESENTADA CONFORME SOLICITAGAO RELATIVO
AQ PEDIDO.

90

TOTAL-vviciirrirens|

500

RS 0,00

RS 225.314,90

R$ 19,90

RS 9.950,00

RS 21.717,00

RS 0,00

RS 122.065,00

cinco reais).
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Tiago Silva de Souza

e,

iro

Empresas Vencedoras: WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34, Vencedor dos Itens: 01, 02, 03, 04, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 36, 37, 39, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 61, 62, 68, 75, 77, T8, 79, 82, 87, totalizando o valor estimado de RS. 225.314,90 (duzentos ¢ vinte ¢ cinco mil trezentos e quatorze reais e noventa centavos), a empresa MARIA L CAMINHA
DA SILVA - ME - CNPJ: 18.658.386/0001-99, Vencedor dos [tens: 55, 63, 64, 69, 72, 81, 84, 85, 90, totalizando o valor estimado de RS. 21.717,00 (vinte ¢ um mil setecentos e dezessete reais), a empresa J. F. GRAFICA E EDICOES
EIRELI - ME - CNPJ: 11.802.844/0001-72, Vencedor dos Itens: 05, 06, 08, 30, 31, 32, 35, 40, 41, 42, 56, 57, 58, 65, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 76, 80, 83, 89, totalizando o valor estimado de RS. 122.065,00 (cento ¢ vinte ¢ dois mil ¢ sessenta ¢
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